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VASTUULLISUUSRAPORTTI 2023

Sisällysluettelo

Merus Powerille 
vastuullisuus 
tarkoittaa tehokasta ja 
kestävää toimimista 
ympäristön, talouden 
ja ihmisten hyväksi.



Merus Power suunnittelee ja valmistaa sähkövarastoja 
ja sähkönlaatulaitteistoja tavoitteenaan turvallisempi 
ja kestävämpi maailma

Vihreä siirtymä etenee ja uusiutuva ener-
gia on tuossa kehityksessä avainasemas-
sa. Koko ihmiskunnan yhteistä projektia 
on kuvattu monilla eri mittareilla, esimer-
kiksi niin, että energiatehokkuuden ja 
kiertotalouden edistymisen edellyttämien 
investointien pelkästään sähköverkkoon 
ja sen joustavuuteen ennustetaan olevan 
650 miljardia dollaria vuoteen 2030 asti 
ja lähes 800 miljardia dollaria vuoteen 
2050 asti.1)  Merus Powerin kaltaisilla 
innovatiivisilla teknologiayhtiöillä riittää 
siis tekemistä.Kasvuamme tukevat glo-
baalit megatrendit, kuten yhteiskunnan 
sähköistyminen, valtioiden ja yksityisten 
toimijoiden ilmasto- ja päästötavoitteet, 
vihreä siirtymä ja siihen liittyvät erilaiset 
investointiohjelmat sekä vastuullisuus-
tavoitteet.

Sähkötekniikan johtotähti
Merus Powerin liiketoiminnan perustana 
ovat sen itse suunnittelemat, valmistamat 

ja myymät modulaariset ja skaalautuvat 
tehoelektroniikkalaitteet, älykkäät ohjel-
mistoteknologiat sekä sähkötekninen 
erityisosaaminen. 

Liiketoimintamme on jaettu kahteen tek-
nologiseen osa-alueeseen, sähkövaras-
toihin ja sähkönlaaturatkaisuihin. Sähkö-
varastojärjestelmämme mahdollistavat 
uusiutuvan energian integroinnin osaksi 
vakaata sähköverkkoa ja luovat asiak-
kaillemme uudenlaisia sähkömarkkinan 
tarjoamia ansaintamalleja. Sähkönlaa-
turatkaisumme puolestaan vähentävät 
asiakkaan sähköverkossa esiintyviä häiri-
öitä parantaen siten toiminnan varmuutta, 
kannattavuutta ja energiatehokkuutta. 

Asiakaskuntamme on monipuolinen ja 
koostuu mm. teollisuuden, sähköntuo-
tannon ja uusiutuvan energian toimijoista. 
Olemme toimittaneet ratkaisujamme jo yli 
70 eri maahan ympäri maailman.

Toteuttaaksemme missiotamme tuom-
me yhteen monimuotoisen joukon kan-
sainvälisesti arvostettuja sähkötekniikan, 
digitalisaation ja uusiutuvan energian 
huippuosaajia. Yhtiömme pääkonttori 
sijaitsee Ylöjärvellä ja meillä on tytäryhtiöt 
Singaporessa ja Hongkongissa2) sekä 
kiinteät toimipaikat Saksassa ja Arabie-
miraateissa. Olemme kaikki sitoutuneita 
asiakkaidemme menestyksen edistämi-
seen joka päivä.

1) IRENA, 2022: World Energy Transitions Out-
look, A roadmap to 2030, https://www.ire-
na.org/Digital-Report/World-Energy-Transi-
tions-Outlook-2022 
2) Hongkongissa ei liiketoimintaa.

Merus Powerin tavoitteena on innovatiivisen teknologian avulla edistää kestävää kehitystä ja tuoda ratkaisuja ja 
toiveikkuutta maailmaan, jossa on taltutettava ilmastokriisi sekä mahdollistettava hyvä elämä mahdollisimman 
monelle. 
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Merus Powerissa työn merkityksellisyys ja innostus teknologiaan ovat 
tekemisemme ytimessä. Teknologian lisäksi olemme aina halunneet 
tehdä töitä sen eteen, että tulevaisuus olisi parempi. Haluamme itse 
toimia vastuullisesti ja haluamme tuotteillamme edistää meille tärkeitä 
asioita, kuten energianmurrosta ja energiatehokkaampaa teollista toi-
mintaa. Tämä on ollut strateginen johtotähtemme yrityksen perustami-
sesta lähtien. Olemme vahvalla kasvu-uralla ja aiomme jatkaa kasvua 
myös tulevaisuudessa. Vuonna 2023 olemme aloittaneet hankkeita 
täyttääksemme jatkossa kestävyysraportoinnin suhteen myös CSRD- 
direktiivin vaatimukset. Käsittelemme raportissamme myös kaksois-
olennaisuuden käsitettä, sillä käynnistimme vuoden aikana siihen 
liittyvän strategisen kehitysprosessin.

Merus Powerin vastuullisuutta arvioi-
taessa täytyy ymmärtää yhtiön toimin-
nan koko luonne, se mihin meruslaisten 
sitkeällä ponnistelulla ja työllä pyritään. 
Keskeisenä ajatuksena ratkaisujemme 
taustalla ovat uusiutuvan energian tuotan-
non lisäämisen mahdollistaminen, paran-
tunut sähkönlaatu ja energiatehokkuus. 

Osallistumme, 
innovoimme ja 
kehitymme yhdessä

Meruksen ratkaisujen avulla voidaan vä-
hentää hiilidioksidipäästöjä ja torjua siten 
ilmastonmuutosta. Autamme asiakkai-
tamme pienentämään hiilijalanjälkeään 
ja vaikutamme talouden ja yhteiskunnan 
kestävään ja energiatehokkaaseen kehi-
tykseen globaalisti. 

Toimitusjohtajan katsaus vastuullisuudesta
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Tuotteillamme on mahdollisuus vaikuttaa 
meitä suurempiin asioihin. Merus Power 
seuraa vastuullisuuden toteutumista seu-
raavilla tunnusluvuilla: verkkoon kytket-
ty vihreän energian kapasiteetti, osuus 
sähkövarastojen kapasiteetista Suomen 
nopealla taajuudensäätömarkkinalla sekä 
potentiaaliset CO2-päästövähennykset 
asiakkailla kuluneen vuoden aikana. Pie-
nennämme myös jatkuvasti oman te-
kemisemme ympäristölle aiheuttamaa 
kuormaa. 

Osana liiketoimintaamme olemme teol-
lisuusakkujen rekisteröity maahantuoja 
ja sitoutunut huolehtimaan akkujen käy-
töstä poistamisesta ja kierrättämisestä 
Suomessa. 

Strategiamme tukee kestävää 
kehitystä monipuolisesti
Entistä monimutkaisemmat sähköjärjes-
telmät edellyttävät alalla toimivilta yrityk-
siltä ja laitosten operaattoreilta yhä enem-
män uudenlaista ajattelua ja osaamista. 
Merus Powerin pyrkimys on päästä toi-
mittamaan yhä laajempia sähkövarasto-
kokonaisuuksia, joilla pystymme tuomaan 
koko osaamisemme asiakkaidemme 
hyötykäyttöön. Asiakkaidemme ei siis itse 
tarvitse olla sähkövarastokokonaisuuk-
sien luomien liiketoimintamallien asian-
tuntijoita tai perehtyneitä laitemitoitusten 
saloihin tai edes lupahakemuksiin tai 
maarakennukseen. Kokonaistoimituksella 
eli yhden oven periaatteella helpotamme 
asiakkaan ostoprosessia ja madallamme 
hankintakynnystä. Tällä tavoin toivomme 

voivamme vaikuttaa siihen, että hankkeita 
vihreän siirtymän tukemiseksi käynnistet-
täisiin yhä kiihtyvällä tahdilla.

Suomi on edelläkävijä monenlaisessa tek-
nologisessa kehityksessä, myös vihreän 
energian mahdollistavissa ratkaisuissa. 
Me Merus Powerissa olemme saaneet 
pilotoida teollisuuden energiatehokkuutta 
ja uusiutuvan energian kasvun mahdol-
listavaa teknologiaa. Toimittamiemme 
sähkönlaaturatkaisujen kautta olemme 
tukeneet globaalia kestävää kehitystä 
selvästi yrityksemme kokoa merkittäväm-
mällä tavalla. Panostuksemme vientiin 
on voimakkaassa kasvussa ja olemme 
valmiit tarjoamaan tuotteitamme vihreän 
siirtymän mahdollistamiseksi jatkossakin 
maailman eri kolkissa.

Vastuullinen työnantaja
Meille kestävä kehitys on aina merkinnyt 
muutakin kuin ympäristöä. Työntekijöi-
demme turvallisuus ja viihtyvyys ovat 
prioriteetteja, joista emme tingi. Tavoit-
teemme on tehdä Merus Powerista ai-
nutlaatuisen houkutteleva työpaikka. Siksi 
koemme erityisen tärkeäksi panostaa 
henkilöstöömme ja sen monimuotoisuu-
teen sekä antaa ihmisille mahdollisuuden 
kasvaa ja kehittyä yrityksemme mukana. 

Kokonaisuutena olemme ottaneet mer-
kittäviä askeleita ekologisen, sosiaalisen 
ja taloudellisen kestävyytemme paranta-
miseksi vuonna 2023.

SISÄLLYSLUETTELO
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Tuotteemme tukevat 
asiakkaidemme   
kestävän kehityksen 
tavoitteita
Merus Powerin liiketoiminnan ytimessä on ilmastonmuutoksen hidasta-
minen ja torjuminen valmistamamme teknologian avulla. Toimintamme 
vastuullisuudesta kertoessamme haluamme hiilijalanjäljen lisäksi kertoa 
positiivisesta ympäristövaikutuksestamme, miten liiketoimintamme 
vaikuttaa talouden ja yhteiskunnan kestävään ja energiatehokkaaseen 
kehitykseen globaalisti. Siksi haluamme seurata seuraavia saavutuk-
siamme: Olemme kytkeneet verkkoon uusiutuvaa energiaa yhteensä 
619 MW ja osuutemme Suomen sähkömarkkinoiden käyttöreservistä 
on 18 %. Asiakkaamme saavuttivat teknologiamme avulla vuonna 2023 
yli 170 000 tonnin CO2-päästövähennykset, mikä tarkoittaa yli 1 400 000 
henkilölentomatkaa. Merus Powerissa olemme täysin vakuuttuneita sii-
tä, että teknologialla on merkittävä rooli ilmastonmuutoksen ja maapal-
lon lämpenemisen hidastamisessa.

Sähkönlaadun hallinnalla on 
lukemattomia hyötyvaikutuksia
Energian säästö, materiaalihukan ja pro-
sessihäiriöiden vähentäminen sekä tehok-
kaampien ratkaisujen tuottaminen ovat 

Merus Powerin sähkönlaaturatkaisujen 
keskiössä. Merus Powerin sähkönlaatu-
ratkaisujen käyttäjäyritykset saavuttavat 
säästöjä tuottamalla enemmän samalla 
määrällä energiaa ja pienemmillä tuotan-
non häiriöillä.

Olemme kytkeneet 
verkkoon uusiutuvaa 
energiaa jo yhteensä

619 MW

Osuutemme Suomen 
sähkömarkkinoiden 

käyttöreservistä

18 %

Vuosittaiset CO2-
päästövähennykset 

asiakkaillemme 

Tämä tarkoittaa

henkilölentomatkaa
(Lontoo-Madrid).

yli 170 000 tonnia

yli 1400 000

Ympäristövaikutukset
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Sähkövarasto edistää vihreää 
siirtymää
Sähköä ei voi tuottaa enempää tai vä-
hempää kuin sitä kulutetaan. Uusiutuvan 
energian suhteellisen osuuden kasvu 
sähköverkossa vaatii sähkövarastoja, 
joilla tasapainotetaan kulutuksen ja tuo-
tannon hetkellistä epätasapainoa. Säh-
kövarastojen tasapainottava ominaisuus 
sallii uusiutuvan energian osuuden kas-
vun sähköverkossa. Monet asiakkaistam-
me hyödyntävät sähkövarastoa energian 
tuotannon tasapainottamiseen, sähkö-
verkon toimintavarmuuden nostamiseen 
sekä osallistuakseen taajuudensäätö-
markkinoille.  

Uusiutuvan energian hankkeissa on tyypil-
lisesti monia osapuolia ja asiakkaita, ku-
ten suunnittelutoimistoja, integraattoreita, 
sijoittajia ja sähköntuottajia. Merus Power 
on strategiansa mukaisesti kehittänyt 
asiantuntemustaan, osaamistaan ja ym-
märrystään sähkömarkkinan kehityksestä 
ja hankekehityksestä. Tämän osaamisen 
yhtiö tuo asiakkaidensa käyttöön ja auttaa 
heitä sähkövarastohankkeiden kaikissa 
vaiheissa aina investointikartoituksesta 
kaupankäyntialustaan asti. Merus Power 
tukee asiakkaitaan uudessa ja nopeasti 
kehittyvässä markkinassa. Tekemiensä 

toimitusten avulla yhtiö mahdollistaa 
vihreän siirtymän ja uusiutuvan energian 
kasvun jatkumisen.

Merus Powerin mahdollistamat 
ilmastohyödyt tukevat YK:n 
kestävän kehityksen tavoitteiden 
saavuttamista
Kestävä kehitys on sellaista kehitystä, joka 
turvaa nykyisille ja tuleville sukupolville 
hyvät elämisen mahdollisuudet. Vuon-
na 2015 kaikki YK:n 193 jäsenvaltiota 
hyväksyivät suunnitelman paremmasta 
tulevaisuudesta kaikille – syntyi kestävän 
kehityksen toimintaohjelma Agenda 2030 
ja sen sisältämät 17 kestävän kehityk-
sen tavoitetta (Sustainable Development 
Goals, SDG) vuosille 2016–2030. Tuossa 
tavoiteohjelmassa tavoitteiksi määritel-
lään äärimmäisen köyhyyden poistami-
nen sekä kestävä kehitys, jossa otetaan 
ympäristö, talous ja ihminen tasavertai-
sesti huomioon.

Merus Power on sitoutunut tavoiteohjel-
massa määriteltyihin tavoitteisiin, ja olem-
me tunnistaneet, että voimme aktiivisesti 
toiminnallamme ja teknologiallamme vai-
kuttaa etenkin kolmen alueen, tavoitteiden 
7, 9 ja 13 toteutumiseen.

SISÄLLYSLUETTELO
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Miten sähkönlaatu vaikuttaa asiakkaiden toimintaan    
ja miten sen parantaminen edistää vastuullisuutta?

Infrastruktuuriala

ONGELMA:

Esim. vesi- ja jäteveden 
käsittelyprosesseissa on 
paljon taajuusohjattuja 

pumppuja, joista aiheutuu 
verkkoon häiriötä. 

HYÖDYT:

Energiatehokkuus para-
nee, pumput ja prosessit 

toimivat luotettavammin ja 
asiakas pystyy täyttämään 

asetetut sähkönlaadun 
vaatimukset.

Raskas teollisuus

ONGELMA:

Esim. metallinsulatusuu-
nien prosessin syklisyys 
aiheuttaa sähkönlaadun 
haasteita, kuten tehohä-

viöitä ja valojen välkyntää 
tehtaan ja lähiympäristön 

verkossa.

HYÖDYT:

Energiatehokkuus kasvaa, 
sähköverkon laatuvaati-

mukset täyttyvät, ei häiriöi-
tä sähköverkkoon, uunien 
huoltoväli pitenee. Sähköä 

säästyy.

Kevyt teollisuus

ONGELMA:

Esim. puolijohdeteolli-
suuden prosesseissa on 

paljon automatiikkaa, 
robotiikkaa ja taajuus-
ohjattuja moottoreita, 

jotka aiheuttavat häiriöitä 
verkkoon ja itselleen. 

Syntyy turhia seisokkeja ja 
materiaalihävikkiä. 

HYÖDYT:

Tuotanto tehostuu, ener-
giatehokkuus kasvaa ja 

prosessit toimivat luotetta-
vammin.

Isot rakennukset

ONGELMA:

Esim. kauppakeskuksessa 
valaistus, liukuportaat, 

hissit ja ilmastointi ovat 
tyypillisiä sähkönlaadun 
ongelmien aiheuttajia. 

HYÖDYT:

Energiatehokkuus paranee 
ja häiriöt vähenevät, säh-

köverkon laatuvaatimukset 
täyttyvät.

Uusiutuva energia

ONGELMA:

Aurinko- ja tuulivoimalois-
sa uusiutuvan energian 
sähköntuotanto vaihte-

lee. Tuotannon ja verkon 
välissä on teknologiaa, 

joka muuntaa tasasähkön 
vaihtosähköksi. Kaikki 

invertterit eivät tuota riit-
tävän laadukasta sähköä, 

joka voitaisiin syöttää 
verkkoon. Vaatimukset 
vaihtelevat eri maiden 
välillä ja esim. Australi-

assa, Iso-Britanniassa ja 
Etelä-Afrikassa liityntävaa-

timukset ovat tiukat.

HYÖDYT:

Sähköverkon laatuvaati-
mukset täyttyvät.

SISÄLLYSLUETTELO
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Kasvuyhtiöllä merkittävä 
verojalanjälki   
ja tärkeitä investointeja 
tulevaisuuteen

Merus Power investoi tuotekehitykseen 
mm. osana toukokuussa 2021 alkanutta 
kolmivuotista Energy ECS ECSEL -hanket-
ta, jossa olemme mukana kehittämässä 
älykkään sähköverkon ratkaisuja tuke-
maan uusiutuvan energian ja sähköisen 
liikkuvuuden edistämistä. Ohjausjär-
jestelmäalustan lisäksi merkittävä osa 
hanketta on koneoppimista ja tekoälyä 
hyödyntävien, pilvipalveluihin pohjautuvi-
en ratkaisujen kehittäminen digitaalisten 
palvelujemme tarjoaman vahvistamisek-
si. Tutkimushanke edustaa tulevaisuuden 

Merus Power on Pirkanmaalla merkitykseltään kasvava uusiutuvan 
teknologian alan työnantaja ja yrityskansalainen. Olemme investoineet 
voimakkaasti uusiutuvan energian mahdollistaviin ja sähkönlaatua 
sekä energiatehokkuutta parantaviin teknologioihin koko olemassa-
olomme ajan. Pelkät puhtaat tuotekehityskustannuksemme vuonna 
2023 olivat 1,9 miljoonaa euroa. 

liikenteen ja energiankäytön eri näkökul-
mia ja auttaa yhteiskuntaamme siirty-
mään vähähiiliseen talouteen. 

Merus Power on panostanut osaamiseen 
rakentamalla esimerkiksi sähkövarastoi-
hin ja sähkömarkkinaan keskittynyttä 
asiantuntija- ja analyytikkotiimiä, joka ana-
lysoi sähkömarkkinan kehitystä ja tuottaa 
asiakkaidemme kautta yhteiskuntaan 
ymmärrystä sähkömarkkinan käyttäyty-
misestä.

Ympäristövaikutukset
SISÄLLYSLUETTELO
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Sähkövarastopuolen 
koulutus on 
toistaiseksi koko 
maailmankin 
mittakaavassa 
uutta, joten meille 
on tärkeää edistää 
alan koulutusta, 
jotta saadaan lisää 
ammattilaisia alalle.

Merkittäviä yhteistyöprojekteja 
oppilaitosten ja järjestöjen kanssa
Merkittävä osa Merus Powerin yritys-
kansalaisuutta on tarjota nuorille mah-
dollisuuksia päästä alkuun työelämässä; 
työssä oppimaan, kehittämään omaa 
osaamistaan ja kehittymään jonkin asian 
asiantuntijaksi. Meillä on yhteistyöprojek-
teja useiden koulujen sekä eri koulutus-
tasojen oppilaitosten kanssa, sisältäen 
ammattikoulut, ammattikorkeakoulut, 
yliopistot ja oppilaitosten ainejärjestöt. 
Meruksen asiantuntijat ovat luennoineet 
esimerkiksi sekä TTY:llä että Aalto-yliopis-
tossa. 

Sähkövarastopuolen koulutus on toistai-
seksi koko maailmankin mittakaavassa 
uutta, joten meille on tärkeää edistää alan 
koulutusta, jotta saadaan lisää ammatti-
laisia alalle, jolla ei ole vielä pitkää koulu-
tushistoriaa. 

Olemme mukana Työ- ja elinkeinominis-
teriön kärkihanketuen avulla vuonna 2017 
perustetussa LEMENE-hankkeessa, joka 
on teollista ja kaupallista toimintaa harjoit-
tavien yritysten muodostama energiayh-
teisö. Hankkeen keskiössä on itsenäinen 
yhteensä 12 MW:n rengasverkko, jota 
ohjaava mikroverkkojärjestelmä pystyy 
ennustamaan energiantuotantoa ja oh-
jaamaan sitä. Merus Power on toimittanut 
asiakkaalleen Lempäälän Energialle säh-
kövaraston, joka mahdollistaa itsenäisen 
saarekeverkon ja joustavan sähkönkäytön 
tuossa energiayhteisössä. 

Toinen kiinnostava yhteistyöprojekti, jossa 

Merus on mukana, on SEKES-verkoston 
ja Ylivieskan Teknologiakylän Battery Re-
cycling Innovation Park -hanke. Projek-
tissa luodaan alueelle täysin uusi kierto-
talousympäristö akkujen uudenlaisten 
kierrätysmahdollisuuksien ja liiketoimin-
tatapojen tutkimiseksi ja kehittämiseksi. 
Merus Power on Suomen Lähienergialiitto 
ry:n jäsen ja pyrkii sitä kautta seuraamaan 
ja vaikuttamaan alan kehitykseen.

Meruksen uudet 
toimitilat suunniteltiin 
vastuullisuusnäkökohdat 
huomioiden
Merus Powerin vuonna 2023 käyttöön 
otettujen uusien toimitilojen suunnitte-
lussa on huomioitu sähkön kulutuksen 
seuranta ja minimointi. Sähkön kulutus-
ta mitataan ja tulosten perusteella ku-
lutusta vähennetään siellä, missä se on 
mahdollista. Energiatehokkuus otettiin 
huomioon jo heti uusien tilojen suunnit-
telussa. Tehtaaseen ja pääkonttoriin on 
muuttoremontin yhteydessä vaihdettu 
LED-valaistus. Lastausalueelle on toteu-
tettu lastaustaskut, joiden avulla mini-
moidaan lämmitetyn ilman karkaaminen. 
Tehdas on kaukolämpöverkossa, joten 
itse lämmityksellä ei ole vaikutusta säh-
kön kulutukseen, mutta haluamme toimia 
vastuullisesti kaikessa energiankäytössä. 
Sähköä kuluu normaaliin valaistukseen, 
toimistolaitteisiin ja tuoteturvallisuuden 
kannalta ensiarvoiseen tuotteiden testaa-
miseen. Kaikki Meruksen asiakkailleen toi-
mittamat laitteet ja järjestelmät testataan 
Meruksella erillisissä testaussoluissa. 

SISÄLLYSLUETTELO
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Mikä on Merukselle ja toiminta- 
ympäristöllemme olennaista?

Ensisijaiset sidosryhmämme ovat asiak-
kaat, toimittajat, henkilöstö, analyytikot 
ja osakkeenomistajat. Haluamme käydä 
aktiivista vuoropuhelua sidosryhmiemme 
kanssa, jotta oppisimme ymmärtämään 
paremmin liiketoimintaympäristöömme ja 
vastuullisuuteen liittyviä haasteita ja mah-
dollisuuksia. 

Merus Power työstää kestävän 
kehityksen raportointia etukenossa 
tulevaisuutta varten 
Kaksoisolennaisuuden käsite on keskeises-
sä asemassa CSRD-direktiivin mukaisessa 
kestävyysraportoinnissa. Merus Powerissa 
on aloitettu systemaattinen työ tätä rapor-
tointia varten. Yrityksessä tehtiin alkukesäs-
tä kestävän kehityksen kartoitus sekä kyse-
ly hankintaketjun vastuullisuudesta. Näiden 
kyselyiden avulla saadun taustatiedon poh-
jalta aloitettiin kaksoisolennaisuusanalyysin 

Toimintamme uusiutuvan energian ja sähkön hallinnan ytimessä on saanut tiiviiseen tahtiin muuttuvassa maa-
ilmassamme yhä suuremman merkityksen. Liiketoimintamme vaikuttaa monenlaisiin sidosryhmiin joka päivä. 
Samaan aikaan, kun henkilöstömme turvallisuus ja hyvinvointi on meille tärkeää, ymmärrämme vaikutuksemme 
ihmisiin myös laajemmin. Yrityksessä onkin tehty vuonna 2023 paljon kehitystyötä nimenomaan vastuullisuuden 
ja oman vastuullisuusvaikutuksemme ymmärtämiseksi ja kehittämiseksi. 

teko suorittamalla haastatteluja ja kyselyjä 
eri sidosryhmille: asiakkaille, toimittajille, 
henkilöstölle.  

Kaksoisolennaisuusanalyysin tarkoitus 
on selvittää, kuinka vaikutamme muihin ja 
mitä muut odottavat meiltä. Analyysissä 
arvioidaan vastuullisuuden eri osa-alueiden 
merkitystä sen mukaan, mikä on Meruksel-
le oleellista ja mihin asioihin vaikutamme 
joko välillisesti tai aktiivisesti toiminnallam-
me. Kaksoisolennaisuuden ulottuvuuksista 
vaikutusolennaisuus kuvaa yrityksemme 
vaikutuksia ympäristöön, ihmisiin ja yhteis-
kuntaan ja taloudellinen olennaisuus valot-
taa vastuullisuusnäkökohtien aiheuttamia 
liiketoimintariskejä ja –mahdollisuuksia. 

Oleellisina aiheina haastatteluissa nähtiin 
mm. energiatehokkuus, ilmastonmuutok-
sen hillintä, päästöjen vähentäminen, arvo-
ketju ja sen hallinta, ilman, veden ja maa-

perän saastumisen estäminen, jätteiden 
minimointi ja käsittely, kierrätys, ympäristön 
biodiversiteetti, omien työntekijöiden hyvin-
vointi ja lapsityövoiman käytön ehkäisy.  

Vuoden 2024 aikana teemme yritykselle 
tulevaisuuden vastuullisuussuunnitelman 
eri osa-alueista, joihin pystymme aktiivisesti 
vaikuttamaan ja niiden osalta raportoimme 
myös yksityiskohtaisemmin tuloksia tule-
vissa CSRD:n mukaisissa vastuullisuusra-
porteissa. 

Kyselytutkimuksen mukaan sekä asiakkaat, 
että muut yhteistyökumppanit pitävät Merus 
Poweria erittäin vastuullisena yhtiönä. Avoi-
missa vastauksissa ilmeni, että yrityksen 
toimiala ja tuotteet nähtiin vastuullisina, 
koska ne edistävät uusiutuvaa energiaa. 
Myös yrityksen vastuullisuusviestintä näh-
dään avoimena ja läpinäkyvänä. 

Kaksoisolennaisuusanalyysi
SISÄLLYSLUETTELO
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Merus Powerissa  
viihdytään ja halutaan  
olla töissä
Sitoutuneet työntekijät ovat Merus Powerin menestyksen perusta. Sik-
si haluamme kaikin tavoin vaalia työympäristöä, jossa ihmiset nautti-
vat työstään, tuntevat että heitä arvostetaan ja kunnioitetaan työnteki-
jöinä. Haluamme tarjota työntekijöille mahdollisuuden kehittyä ja edetä 
urallaan ja toimenkuvia, joissa halutessaan saa riittävän haastavia ja 
mielenkiintoisia tehtäviä ja vastuita. Reilu ja viihtyisä työpaikka on kaik-
ki kaikessa eikä sellainen synny sattumalta.

Jatkuvan parantamisen periaate
Uskomme Merus Powerissa vahvasti sii-
hen, että kannustava ja sitoutunut työyh-
teisö rakennetaan sisältä päin. Teemme 
vuosittain henkilöstötutkimuksen, jossa 
kartoitetaan hyvin laajasti työntekijöi-
den mielipiteitä ja yksilöllisiä kokemuksia 
omasta työstään ja työyhteisöstään. Vuo-
den 2023 tutkimuksen tuloksia julkaistiin 
poikkeuksellisesti jo aiemmin vuoden 
2022 vastuullisuusraportissa sen julkai-
suajankohdasta (8.6.2023) johtuen, ja 
siksi tässä raportissa kerrotaan samoja 
tuloksia. Seuraava henkilöstötutkimus 
toteutetaan keväällä 2024 ja raportoidaan 
vuoden 2024 vastuullisuusraportissa.

Henkilöstökyselyssä selvitämme, miten 
työntekijämme näkevät oman työnsä mie-
lekkyyden, työmotivaationsa ja työkykyn-

sä sekä millaisen arvosanan he antavat 
Merukselle työnantajana. Henkilöstölle 
järjestetään kuukausittain infotilaisuus, 
joissa tiedotettavien asioiden lisäksi hen-
kilöstöllä on myös mahdollisuus kysyä yri-
tyksen johdolta ajankohtaisista asioista. 
Kuukausittain ilmestyvä Merus® Uutispa-
ketti kertoo eri tiimien kuulumisia, saavu-
tuksia ja esittelee tiimejä ja työntekijöitä. 

Meillä Meruksessa on tärkeää, että jokai-
sella on turvallinen ja hyvä olla työssään. 
Yrityksellä on ohjeet liittyen epäasialliseen 
käyttäytymiseen ja siihen liittyy matalan 
kynnyksen puheeksiottokäytäntö, jos epä-
asiallista käytöstä tai kohtelua havaitaan. 
Henkilöstökyselyissä on ilahduttanut, ettei 
epäasiallista käytöstä tai kiusaamista ole 
henkilöstömme oman kertoman mukaan 
ollut havaittavissa ja tällä linjalla haluam-
me pysyä jatkossakin.

Ville Valkonen, Aftersales & Service Trainee 
Ville Valkonen tuli Merukselle kesätöihin toukokuussa 
2023. Hän haki yritykseen ystävän suosituksesta alun 
perin sähköasentajaksi, mutta päätyikin harjoittelijaksi 
Aftersales & Service eli jälkimarkkinointi- ja huoltotiimiin. 
Itse rekrytointiprosessista Villelle jäi positiivisena koke-
muksena mieleen sen suoraviivaisuus.

Jälkimarkkinointi- ja huoltotiimin harjoittelijan työnkuva 
on monipuolinen. Ville auttaa tiimiään päivittäisissä teh-
tävissä, joihin kuuluu asiakasreklamaatioiden käsittelyä, 
osto- ja takuutilausten luomista ja käsittelyä, laitteiden 
korjaamista ja vianetsintää huolto-osastolla sekä asiak-
kaiden laitteistojen etämonitorointia ja yleistä asiakas-
palvelua. Ville on saanut myös omia vastuualueita, mikä 
on ollut palkitsevaa.

Ville kertoo päässeensä kesäharjoittelun aikana myös ko-
kemaan huoltotyöhön oleellisesti kuuluvaa matkustelua, 
sillä hän oli mukana tekemässä Lempäälässä LEMENEN:n 
energiayhteisön ESS-energiavaraston vuosihuoltoa sekä 
hieman kauempana Espanjan Saguntossa SVC-järjes-
telmän vuosihuoltoa. ”Molemmat matkat olivat hyvin 
opettavaisia ja olen kiitollinen, että pääsin kesätyöläisenä 
matkaan”, Ville kiittelee. 

Ville onkin viihtynyt Meruksella niin hyvin, että jäi sinne 
harjoittelujakson päätyttyä jatkamaan töitä osa-aikaisena 
opiskelun ohessa. ”Perehdytykseni töihin on ollut erittäin 
kattavaa ja minulle on tullut sellainen olo, että minua 
arvostetaan työntekijänä ja minuun halutaan panostaa. 
Tämä tietysti motivoi myös itseäni oppimaan enemmän 
sekä antamaan parastani. Meruksella kaikki puhaltavat 
yhteen hiileen ja tiimien välinen yhteistyö ja ystävyys nä-
kyy. Voin mennä juttelemaan tai pyytämään apua keneltä 
vaan, tittelistä tai tiimistä huolimatta”, Ville kehuu.

Henkilötarina

Henkilöstö
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Henkilöstötutkimuksen tuloksia keväältä 2023
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Henkilöstön kasvu
Henkilöstömme on enemmän kuin kak-
sinkertaistunut vuosina 2020-2023, 40:stä 
90:een. Rekrytoinneissa otetaan entistä 
vahvemmin huomioon kansainvälisty-
miseen ja organisaation uudistamiseen 
tarvittavat kyvykkyysvaatimukset sekä 
myös tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja 
monimuotoisuuden näkökohdat. Hen-
kilöstömme koostuu hyvin tasaisesti eri 
ikäisistä ja erilaissa elämäntilanteissa 
olevista osaajista. Rekrytoinneissa olem-
me painottaneet sekä tuoretta osaamista 
ja näkemystä että vankkaa työ- ja työelä-
mäkokemusta. Voimakkaasti kasvava 
yhtiö tarvitsee kehittyäkseen sekä nuoria, 
työuransa alkutaipaleella olevia, että koke-
neempia tekijöitä hyvin erilaisiin tehtäviin.

Yrityksen toiminnan kasvaessa ei aina tar-
vitse palkata uusia ihmisiä vaan sisäisillä 
hauilla olemme pystyneet tarjoamaan 
nykyiselle henkilöstölle mahdollisuuden 
uusiin työtehtäviin, urakehitykseen ja 
osaamisensa kehittämiseen.

Arvostamme monimuotoisuutta
Erilaiset näkökulmat tuovat tuloksia. Par-
haat ideat, entistä kilpailukykyisemmät 
tuotteet sekä tuloksellinen ja kestävä kan-
sainvälinen liiketoiminta syntyvätkin usein 
erilaisten ihmisten yhteistyön tuloksena. 
Siksi Meruksen tavoitteena on monimuo-
toinen työyhteisö. Tätä edistääksemme 
pyrimme mahdollisuuksiemme mukaan 
luomaan ja kehittämään tiimejä, joiden 
jäsenet edustavat eri taustoja, sukupuo-
lia ja kulttuureja. Se tuo meille arvokasta 
henkistä pääomaa, jota haluamme myös 
vaalia.

Pidämme tärkeänä tarjota mielekkäitä 

työmahdollisuuksia Suomessa koulutuk-
sensa saaneille ammattilaisille alkuperään 
katsomatta niin, että he voivat työskennel-
lä Suomessa oman alansa kansainvälisel-
lä huipulla ja jäädä Suomeen edistämään 
kehitystä. Merus Power edustaa globaa-
listi tunnustettua huipputeknologiaa, joten 
meille on luontevaa palkata myös muualla 
koulutettuja ulkomaalaisia huippuosaajia 
töihin Suomeen.

Haluamme edistää sukupuolten välistä 
tasa-arvoa. Suomessa naisopiskelijoiden 
osuus sähkö-, automaatio- ja energiatek- 
niikan ammatillisessa koulutuksessa ja 
korkeakouluopiskelijoista vaihtelee välillä 
4-10 % lähteestä ja laskutavasta riippuen. 
Me Merus Powerilla olemme onnellisia 
siitä, että olemme viime vuosina onnistu-
neet saamaan kasvavaan joukkoomme 
lisää osaavia naisia. Tällä hetkellä henki-
löstöstämme 16 % on naisia ja haluamme 
osuuden kasvavan tästä reilusti tulevai-
suudessa. Henkilöstön viihtyvyyden ja 
hyvinvoinnin varmistamiseksi pyrimme 
mahdollisimman hyvin huomioimaan eri 
elämäntilanteissa ja työuran vaiheissa 
olevia ja tarjoamaan tukea ja joustavuutta 
elämän eri osa-alueiden yhteensovittami-
sessa.

Uskomme, että monimuotoisuus tekee 
meistä myös mielenkiintoisen työyhteisön 
ja luo siten arvoa sekä henkilöstöllemme 
että asiakkaillemme. Merus Powerin toi-
mintakäsikirjassa on yhtiön tavoitteeksi 
ja sen kannattavan kasvun ja vastuullisen 
liiketoiminnan mahdollistajaksi määri-
telty tyytyväiset asiakkaat, joita palvelee 
hyvinvoivassa työympäristössä osaava, 
motivoitunut ja tyytyväinen henkilöstö. 
Toista ei ole ilman toista.

Sebastian Molina, Commissioning and 
Service Engineer
Sebastian Molina on tuoreimpia meruslaisia, 
hän tuli yritykseen töihin helmikuussa 2023 
puhtaasta innostuksesta ja kiinnostuksesta. 
Sebastian oli tutustunut Merukseen jo koti-
maassaan Boliviassa, sillä hän vastasi edel-
lisessä työpaikassaan Meruksen STATCOM- 
systeemin operoinnista. Hän kiinnostui niiden 
teknologiasta siinä määrin, että kun tilaisuus 
tulla Suomeen Meruksen palvelukseen tarjou-
tui, Sebastian tarttui siihen saman tien.

Työssään hankinta- ja huoltoinsinöörinä Se-
bastian nauttii erityisesti työn vaihtelevuudes-
ta. ”Jokainen päivä on erilainen ja saan työs-
kennellä erilaisten projektien ja asiakkaiden 
kanssa ympäri maailmaa. En olisi uskonut 
saavani mahdollisuutta tutustua niin moniin 
maihin ja kaupunkeihin, kuin mitä jo tänä ly-
hyenä aikana olen saanut nähdä.” Aiemmas-
sa työssään Sebastian oli usein turhautunut 
tehtävien monotonisuuteen ja hän kertookin 
ilahtuneena, että Meruksella hänellä ei ole 
ollut yhtään tylsää hetkeä. ”On mahtavaa, 
kun työnantaja tarjoaa yhtä aikaa haasteita ja 
uusien taitojen oppimismahdollisuuksia sekä 
terveen työympäristön, joka mahdollistaa 
vapaa-ajan ja harrastukset, joissa voi ladata 
omat akkunsa”, Sebastian kertoo.

Henkilötarina
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Mietitään ennen kuin tehdään 
Yritys keskittyy sähkön laatua parantaviin 
tuotteisiin, konsultointiin ja kokonaisrat-
kaisuihin. Uudet työntekijät perehdytetään 
työtehtäviin ja koulutetaan työturvalli-
suusasioihin. Kaikki tuotteet myös valmis-
tetaan Meruksen toimitiloissa. Tuotan-
nossa on ajoittain melua, mutta altistavia 
kemiallisia aineita käytetään hyvin vähän. 
Fyysiset/ergonomiset altisteet liittyvät 
valmistuksen ja näyttöpäätetyön työasen-
toihin. Psyykkistä kuormitusta aiheuttavat 
aikataulupaineet, matkatyö ja valppaana 
olo sähkön kanssa, sekä ajoittain kieli-
muuri ja kulttuurierot kansainvälisissä 
yhteyksissä. 

Yritys muutti vuoden 2023 aikana uu-
siin toimitiloihin, joiden suunnittelussa 
on panostettu henkilöstön viihtyvyyteen 
ja työhyvinvointiin esimerkiksi niin, että 
toimitiloissamme kaikilla on sähköiset 
työpöydät. Tuotannossa asentajilla on 
ergonomiset sähköiset asennuspisteet. 
Tuotanto-, suunnittelu- ja service-toimin-
not ovat kaikki lähellä toisiaan ja tämän 
järjestelyn mahdollistama kommunikaati-
on sujuvuus on tärkeä osa työhyvinvointia 
ja kykyämme palvella asiakkaitamme 
hyvin. 

Pyrimme siihen, ettei työtapaturmia ta-
pahtuisi lainkaan. Tavoitteenamme on 
turvallisuuskulttuuri, jossa ohjeistuksen 
lisäksi mietitään ennen kuin tehdään. Näin 
saadaan karsittua valtaosa inhimillisistä 
virheistä. Tuotteita ja työolosuhteita ke-
hitettäessä pyrimme ennakoimaan mah-
dolliset valmistus-, asennus-, testaus- ja 
käytönaikaiset vaaranpaikat jo etukäteen 
ja suunnittelemaan tuotteen turvalliseksi. 
Parannamme myös jo olemassa olevia 

tuotteitamme, jos havaitsemme mah-
dollisuuden parantaa turvallisuutta tai 
käyttömukavuutta.

Meruksella on käytössä työkykyjohta-
misen ja varhaisen tuen malli. Olemme 
laatineet yhdessä työterveyden kanssa 
toimintasuunnitelman, jossa pääpaino 
on ennaltaehkäisevässä toiminnassa ja 
asiantuntijapalveluiden tarjoamisessa 
tilanteissa, joissa on merkkejä työkyvyn 
heikentymisestä.

Palkkajärjestelmä tuo 
läpinäkyvyyttä
Merus soveltaa ja noudattaa kaikissa 
maissa paikallista työlainsäädäntöä sekä 
työehtosopimuksia. Lisäksi alkupalkkoja 
verrataan tehtäväkohtaisesti ja koulutuk-
sen perusteella alan yleiseen palkkata-
soon. Laki ja muut määräykset asettavat 
minimitason, mutta todelliset palkat ovat 
usein tätä tasoa korkeampia. Peruspalkka 
määräytyy paikallisten olosuhteiden, työn 
vaativuuden ja työntekijän pätevyyden 
ja työsuorituksen mukaan. Meruksen 
henkilöstöstä 94,8 % on toistaiseksi voi-
massa olevissa kuukausipalkkaisissa 
työsuhteissa, joissa työaikamuotona on 
kokoaikainen päivätyö.

Kasvu mahdollistaa ja kannustaa entistä 
systemaattisempaan ja tehokkaampaan 
tekemiseen. Vuonna 2023 aloitimme palk-
kausjärjestelmän rakentamisen. Tavoit-
teena on ollut läpinäkyvyyden ja kilpailu-
kykyisen palkkausjärjestelmän luominen 
Meruksen tarpeisiin. Järjestelmä sisältää 
sekä roolien mukaisen vaativuusmääritte-
lyn että palkkahaitarien määrittelemisen 
vaativuusluokkien mukaisesti.

Mari Lindstedt, R&D Engineer
Mari Lindstedt on yksi Meruksen tuotekehitysin-
sinööreistä. Hän on ollut Meruksella töissä vuodesta 
2012 ja työskennellyt mm. prototyyppien testauksen 
parissa. Toisen vanhempainvapaansa aikana Mari 
innostui ohjelmoinnista ja osallistui ohjelmoinnin 
peruskurssille. Se vei naisen mennessään. ”En ole 
koskaan ollut mistään kurssista niin innoissani”, Mari 
kertoo. Hän jatkoikin opiskelua työn ohessa vanhem-
painvapaalta palattuaan. 

Mari on onnellinen siitä, että Meruksella hänen innos-
tukseensa suhtauduttiin kannustavasti ja hän pääsi 
omasta pyynnöstään siirtymään ohjelmistokehitys-
tiimiin. ”Oli myös hienoa se, ettei minun tarvinnut olla 
heti valmis ohjelmoija, vaan sain käyttää viikosta pari 
tuntia työaikaa ohjelmistotiimin käyttämien tekno-
logioiden opiskeluun”, Mari kertoo ja jatkaa: ”Pääsin 
tiimiin ensin osa-aikaisesti ja myöhemmin kokoai-
kaisesti mukaan. Minut otettiin hyvin vastaan ja olen 
saanut alusta saakka paljon tukea ja tarvitsemaani 
palautetta kirjoittamastani koodista.” Mari nauttii siitä, 
että ohjelmoinnissa on aina lisää opittavaa, eikä sen 
parissa pääse pitkästymään. ”Ongelmanratkaisu on 
kivaa ja saan siihen apua todella osaavilta ihmisiltä. 
Pidän siitä, että Meruksessa mennään koko ajan 
kehityksessä eteenpäin.”

Henkilötarina
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Vastuullisuus  
ei synny vahingossa

Vastuullisten johtamiskäytäntöjen sovel- 
taminen toiminnassamme tarkoittaa vas-
tuullista toimintaa yrityksemme sisällä, 
yhteiskunnassa ja yhteisöissä, joiden hy-
väksi ja joiden kanssa vihreän siirtymän 
ja kestävän kehityksen vauhdittamiseksi 
työskentelemme. Pyrimme jatkuvasti ke-
hittämään tuotteitamme, prosessejam-
me ja palvelujamme sekä toteuttamaan 
sitoumuksemme konkreettisilla toimen-
piteillä. Osallistumme myös asiantuntija-
työhön energia-alalla.

Meillä Merus Powerissa vastuullisuuden 
johtaminen perustuu  arvoihimme:  asia-
kasarvon luomiseen innovatiivisen ja 
ympäristöystävällisen teknologian avulla, 
luottamuksellisen ja toisten työtä arvosta-
van ilmapiirin ylläpitoon sekä vastuullisen 
ja energiatehokkaan tulevaisuuden raken-
tamiseen. Noudatamme lakia ja asetuksia 
ja olemme sitoutuneet EU:n kestävän ke-
hityksen periaatteisiin. 

Vastuullisuus voi syntyä vain systemaattisen kehitystyön ja johtamisen kautta. Me Meruksella haluamme toimia vastuullisesti niin yrityksen sisällä 
kuin sidosryhmien ja yhteiskunnan suuntaan. Meille vastuullisuus ei ole supertekoja vaan hyvää ja vastuullista tekemistä arjessa. Kestävien tulosten 
aikaansaaminen ja ylläpito on jatkuva prosessi. Merus Powerin kasvu on suoraa seurausta määrätietoisesta ja keskeytymättömästä tuotekehityk-
sestä ja panostuksista liiketoiminnan kehittämiseen energia-alalla, jossa meillä on suuri vastuullisuusvaikutus. Olemme sitoutuneet tarjoamaan asi-
akkaillemme turvallisia, vastuullisia ja luotettavia sähköteknisiä ratkaisuja ja palveluja siten, että niiden valmistuksessa päästöjen ja jätteen määrä 
pysyy mahdollisimman pienenä. Tämä työ edellyttää vastuullista johtamista.

Monimuotoisuuden johtaminen on tärkeä 
osa yrityskulttuuriamme ja kilpailukyvyn 
kannalta välttämätöntä. Inklusiivisuuden 
periaate edellyttää kykyä ymmärtää eri-
laisuutta: saada hiljaisetkin äänet esiin ja 
kaikki osallistumaan. 

Tavoitejohtamiskäytännöllä 
varmistamme, että teemme oikeita 
asioita
Pyrimme kaikessa toiminnassamme te-
hokkaisiin ja toiminnan kannalta mielek-
käisiin organisaatiorakenteisiin. Olemme 
kehittäneet organisaatiotamme kas-
vun myötä tukemaan nykyistä liiketoi-
mintaamme. OKR (Objectives and Key 
Results) –tavoitejohtamiskäytäntö on 
otettu käyttöön johtoryhmätasolla, josta 
se jalkautuu koko henkilöstöön. Kasvun 
keskellä olemme halunneet varmistaa ke-
hitykselle aikaa ja OKR:n avulla pystymme 
keskittymään niihin teemoihin, joihin tar-

vitaan muutosta ja joka toteutetaan mah-
dollisimman järkevän kokoisin askelin. 
Tärkeää on myös, että välietappien saa-
vuttamisesta raportoidaan säännöllisesti.

Yrityksessä kestävän kehityksen edis-
tämiseen suunnatuista toimenpiteistä 
ja niiden raportoinnista vastaa vastuulli-
suusjohtaja ja yrityksen ulkopuolelle suun-
natusta vastuullisuusviestinnästä vastuul-
lisuusjohtaja ja viestintäjohtaja yhdessä. 
Molemmat ovat johtoryhmän jäseniä ja 
raportoivat toimitusjohtajalle.

Vastuullisuutemme ulottuu oman 
organisaatiomme yli
Merus Powerilla ei ole erillistä kestävän 
kehityksen tiimiä, vaan kukin toiminto 
vastaa oman alueensa vastuullisuudesta 
ja siihen liittyvien prosessien koordinoin-
nista ja kehittämisestä. Vastuullisuuden 
jokapäiväinen johtaminen on osa kaikkien 
esihenkilöiden tehtävää. Toteutamme 

vastuullisuusstrategiaamme ihan arkisis-
sa valinnoissa sekä projektien, ohjelmien 
ja prosessien kautta. Noudatamme myös 
liiketoiminnan eettisiä standardeja ja näi-
den periaatteiden laajentamista myös 
toimitusketjuun.

Hankintaketjussamme on paljon tuotteita 
ja komponentteja, ja pyrimme ostamaan 
komponentit valmiiksi testattuina, jotta 
tuotantomme laatu voidaan pitää mah-
dollisimman korkeana. Kaikki valmistuvat 
laitteet ja järjestelmät käyvät Meruksella 
läpi tehdastestin, on sitten kyseessä yk-
sittäinen laite, ohjausjärjestelmä, jonkin 
järjestelmän osaksi tuleva moduuli tai 
kokonainen järjestelmä.

Vastuullinen ja vastuullisuuden johtaminen
SISÄLLYSLUETTELO
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Standardoitua, 
vastuullista laatua     
yhtiön ensi 
hengenvedosta alkaen
Laatua ja laatutyötä auditoidaan Merus Powerissa joka vuosi ja siinä 
apunamme on ulkoinen auditoija DNV. Käytössämme on kaikkiaan 
kolme laatustandardia: ISO 9001 -johtamisjärjestelmä, ISO 14001 -ym-
päristöjärjestelmä ja uusimpana vastikään käyttöön otettu ISO 45001 
työterveyttä ja -turvallisuutta koskeva standardi. Ulkoisten auditointien 
lisäksi teemme säännöllisesti myös prosessikohtaisia sisäisiä audi-
tointeja.

Merus Power on koko ajan kiinnittänyt 
huomiota laatuun, joten ensimmäinen 
sertifiointi on tehty meillä jo vuonna 2010, 
kaksi vuotta yrityksen perustamisen jäl-
keen. Kyseinen ISO 9001 -johtamisjärjes-
telmä otettiin käyttöön ennen kuin meillä 
oli ollut vielä yhtään asiakasta tai tehtyä 
toimitusta. Samana vuonna toki tehtiin 
ensimmäiset toimitukset. ISO 9001 pyrkii 
parantamaan asiakastyytyväisyyttä ja se 
edellyttää prosessimaista toimintatapaa, 
keskittyen tuotteen ja toiminnan laatuun. 

Laadun johtamisella  
on monta ulottuvuutta
Merus Powerin tuotteiden suunnittelu ja 
valmistus tapahtuu Suomessa. Toimin-
taamme ohjaavana periaatteena on, että 
sen mitä teemme, me teemme järkevästi 
ja kestävyysperiaatteita kunnioittaen. 
Laitteemme suunnitellaan alusta asti 
laadukkaiksi, kestäviksi ja energiatehok-
kaiksi. Laatu on myös innovaatioita ja tuo-
tekehitystä. Modulaarinen ja skaalautuva 

Vastuullinen ja vastuullisuuden johtaminen
SISÄLLYSLUETTELO
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ideologia sallii meidän toimittaa asiak-
kaille juuri heidän tarpeisiinsa sopivia 
tuotteita. Toimitamme asiakkaillemme 
heille mitoitettuja ja suunniteltuja tuotteita 
tai järjestelmiä.

Kustannustehokkuus on myös yksi tärkeä 
laadun ulottuvuus, johon tuotekehityksellä 
vaikutamme. Hyvällä suunnittelulla jär-
jestelmästä voidaan usein vähentää osia 
ja laitteesta saadaan yhtä aikaa luotetta-
vampi ja edullisempi valmistaa. Vähem-
män komponentteja tarkoittaa samalla, 
että laitteessa on vähemmän osia, jotka 
voisivat vuosien varrella vioittua ja vaatia 
korjaamista. 

Seuraamme tuotteiden materiaali- ja työ-
kustannuksia sekä vikaantumistilastoja 
jatkuvasti ja laadukkaita korvaavia tuot-
teita haetaan tilalle tarvittaessa. Tärkeä 
suunnittelua ohjaava periaatteemme on, 
että komponenttien laatua ei koskaan 
vaaranneta. Laadukkaita komponent-
teja ei vaihdeta kustannustehokkuuden 
nimissä edullisempiin, jos niiden laatu 
ei ole vastaava tai parempi. Pyrimme jo 
suunnittelupöydällä minimoimaan paitsi 
materiaalin kokonaiskulutuksen myös 
hukkamateriaalin syntymisen; mm. kaa-
pelit teetetään valmiiksi määrämittaan tai 
johtosarjoina, jottei hukkaa syntyisi.

Asiakastyytyväisyys on monen 
tekijän summa
Seuraamme asiakkaiden vaatimusten 
täyttämistä vuosittaisella asiakastyytyväi-
syystutkimuksella. Tutkimuksessa kysy-
mykset on pilkottu eri kokonaisuuksiin, ku-
ten esimerkiksi tyytyväisyys tuotteeseen, 

toimintaan yleisesti, toimitukseen, palve-
luun eri vaiheissa ja tuotetukeen. Haas-
tattelijana toimii ulkopuolinen taho, ja 
vastaajilla on mahdollisuus osallistua tut-
kimukseen täysin anonyymisti. Olemme 
saaneet tähänastisista tutkimuksista 
todella hyviä arvioita ja palautetta toimin-
nastamme.

Huipputeknologiaa edustava 
simulaattorimme varmistaa 
tuoteturvallisuuden
Meruksen tuoteohjelmisto ja -paramet-
risoinnin testaukseen kehitetyt järjestel-
mät ovat edistyksellisiä. Tuotekehitykses-
sä ja testauksessa käytössämme oleva 
huipputeknologiaa edustava Real Time 
Digital Simulator mahdollistaa ohjausjär-
jestelmien testaukset ja toiminnan opti-
moinnin jo ennen laitteiden asennusta. 
Esimerkiksi terästehtaalla valokaariuunis-
ta kerätään dataa prosessien eri vaiheis-
sa, kuinka uuni toimii, minkälaista virtaa 
ja jännitettä laitoksen sähköverkossa on. 
Data syötetään simulaattoriin, johon kyt-
ketään ohjausjärjestelmä ja järjestelmän 
toiminta voidaan simuloida todellisissa 
tilanteissa. Tämä helpottaa käyttöönot-
toa ja sen arvioimista, minkä tyyppinen 
ja kokoinen laite tehtaalle tarvitaan. Sa-
malla voidaan varmistaa, että laite ja 
ohjausjärjestelmä varmasti toimivat ja 
on oikein mitoitettu, vaikka tehdas, johon 
järjestelmä toimitetaan, sijaitsisi toisella 
puolella maapalloa. Tämän ansiosta lait-
teita ei tarvitse säätää enää paikan päällä 
niin paljon kuin ilman simulaattoria olisi 
välttämätöntä.

SISÄLLYSLUETTELO
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Tuotteiden ja toimitusketjun vastuullisuus   
sekä eettiset liiketoimintavat

Projektitoiminta/
Asennus

Ennakkotestaus

Etäyhteydet

Videoyhteydet
Tyytyväinen 

asiakas

Service/ 
Vikaantuminen

Korjatut laitteet

Tehdään mitä 
luvataan

Suunnittelu

Laatu edellä

Komponenttien saatavuus  
ja ensisijaisesti Euroopasta

Pieni materiaalien  
kokonaiskulutus

Hukan minimointi

Pakkausoptimointi

Hankinta

EU-säädökset ja  
muut pykälät

Laadukkaat  
komponentit

Auditoinnit ja  
tarkistukset

Myynti

Noudatetaan hyviä ja  
vastuullisia toimintatapoja

Taustat tutkitaan

Asiakassuhteen  
luottamuksellisuus

Tuotanto/ 
Valmistus

Suomessa

Materiaalihävikin  
minimointi

Kierrätys

Laadukas  
suunnittelu

SISÄLLYSLUETTELO

19



Varmistamme korkean      
kierrätysasteen ja laadun
Merus Powerin tuotannossa kaikki korjauskelpoiset komponentit korjataan hukan minimoimiseksi ja ma-
teriaali hyödynnetään mahdollisimman tehokkaasti. Reklamaatioprosesseilla pyrimme varmistamaan, että 
korjattavissa olevat vialliset osat lähtevät toimittajalle takaisin korjattavaksi, jottei turhaa jätettä syntyisi. Kor-
kean kierrätysasteen saavuttamiseksi jätteet lajitellaan mahdollisimman tarkasti. Kaikki, mikä on mahdollista 
kierrättää, se kierrätetään. Esimerkiksi kupari, kaapelijäte ja SER-jätteet toimitetaan raaka-aineeksi muihin 
prosesseihin, kierrättämiskelvoton pakkausmateriaali menee puolestaan energiajätteeksi.

Mitä tapahtuu, jos Meruksen laite vaurioi-
tuu asiakkaalla? Pyrimme aina ensisijai-
sesti kunnostamaan asiakkaiden vaurioi-
tuneet Merus-laitteet – joskus asiakkaalle 
kuitenkin lähetetään toiveesta tilalle uusi 
laite. Merus Power testaa kaikki toimitet-
tavat järjestelmät ja laitteet jo tehtaalla, 
jotta laitteen toiminta ja soveltuvuus voi-
daan varmistaa ennen asennusta. Näin 
voimme välttää turhaa matkustamista 
ja varmistaa tuotteiden korkean laadun.

Pienistä päivittäisistä valinnoista 
syntyy iso muutos
Merus Powerin yleinen periaate on, että 
päästöjen vähentämiseksi turhaa matkus-
tamista vältetään kaikissa toiminnoissa. 
Tämän vuoksi Teams-yhteydet ovat meil-

lä käytössä paitsi tiimien sisällä myös asi-
akkaidemme kanssa. Olemme myös pa-
nostaneet siihen, että asiakkaidemme on 
mahdollista seurata Factory Acceptance 
(FAT) -testejä videon välityksellä, jottei 
heidän tarvitse matkustaa paikan päälle. 
Vastaavalla tavalla seuraamme omissa 
hankinnoissamme toimittajien FAT-testejä 
usein videon välityksellä. Toimintamalli on 
mahdollistanut sen, että olemme esimer-
kiksi pystyneet ostamaan eteläamerik-
kalaiselle asiakkaallemme paikan päältä 
komponentteja ilman, että niitä on tarvin-
nut kuljettaa toiselle puolelle maapalloa 
tai että Meruksesta olisi tarvinnut jonkun 
matkustaa paikan päälle.

Vastuullisuus on Merus Powerissa kaikilla 
osastoilla ja toimitusketjun osa-alueilla 

usein pieniä päivittäisiä valintoja. Esi-
merkiksi yrityksen markkinointiosasto 
ei tilaa muovisia kyniä, vaan laadukkaita 
metallirunkoisia ja yhtiön messuosastoilla 
pyritään siihen, että samat seinäelementit 
ja pöydät olisivat käytössä monilla mes-
suilla. 

Asiakassuhteen luottamuksellisuus on 
meillä tärkeä osa vastuullisuutta. Meihin 
voi luottaa. Kun me lupaamme jotain niin 
asia on niin. Emme puhu asiakkaidemme 
asioita muille. Toimimme sopimusten 
mukaan ja jos sovituista asioista on tarve 
poiketa, niin siitäkin sovitaan yhteistyössä 
ja poikkeama dokumentoidaan. Merus 
Power haluaa olla kaikille sidosryhmilleen 
luotettava kumppani.

Vastuullinen ja vastuullisuuden johtaminen
SISÄLLYSLUETTELO
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Ovakon terästehtaan SVC-modernisoinnissa 
minimoidaan uuden materiaalin käyttö
Imatralla toimiva Ovakon terästehdas Ovako Imatra Oy AB tarjoaa asiakkailleen räätälöityjä ja korkealaatuisia 
ratkaisuja, jotka perustuvat puhtaaseen ja kestävään teknologiaan. Yhtiö valmistaa koneenrakennusterästä 
laakeri-, ajoneuvo- ja konepajateollisuudessa toimiville asiakkaille vaativiin sovelluksiin. Ovakolla on korkeat 
vastuullisuustavoitteet, ja sen tuotanto on ollut hiilineutraalia tammikuusta 2022 lähtien perustuen kierrätys-
teräkseen ja fossiilivapaaseen sähköön.

Merus Power toimittaa kesällä 2024 Ova-
kon Imatran terästehtaalle staattisen 
loistehon kompensaattorin (SVC) moder-
nisoinnin. Modernisointi on paitsi kustan-
nustehokas myös ympäristöä säästävä, 
vastuullinen tapa pidentää SVC-järjes-
telmän käyttöikää. Modernisointi suun-
nitellaan tarkasti niin, että siinä ei tehdä 
yhtään turhaa komponentin vaihtoa, vaan 
sen sijaan hyödynnetään kaikkia sääs-
tettävissä ja käytettävissä olevia vanhan 
järjestelmän filtterikondensaattoriparis-
toja ja rakennuksia. Ainoastaan välttämät-
tömät komponentit, kuten älyä vaativat 
järjestelmät, ohjelmat, tyristoriventtiilit ja 
jäähdytysjärjestelmä korvataan uusilla.

”Vastuulliseen liiketoimintaan kuuluu 
olemassa olevista laitteistoista huoleh-
timinen. Aina ei ole tarve ostaa koko-
naan uutta laitteistoa, vaan laitteistojen 
modernisointi on kannattava vaihtoeh-
to, joka säästää myös asiakkaan aikaa. 
Alasajoaika on merkittävästi lyhyempi 
modernisaatiossa kuin kokonaan uuden 
kompensaattorin asennuksessa", kertoo 
Merus Powerin myyntijohtaja Markus 
Ovaskainen.

Terästeollisuus käyttää paljon energiaa ja 
parantamalla sähkön laatua sekä panos-
tamalla energiatehokkuuteen on mahdol-
lista vähentää tuotteiden valmistukseen 
käytettävän sähköenergian määrää tai 
valmistaa enemmän samalla energia-
määrällä. Modernisoitava SVC-järjestelmä 
kompensoi terästehtaan valokaariuunin 
jännitteenvaihteluita ja huolehtii asianmu-
kaisesta sähkön laadusta terästehtaan 
korkeajänniteliitäntäpisteessä. Kompen-
saattori vähentää loistehon määrää, valo-
kaariuunin aiheuttamia häiriöitä verkkoon 
ja samalla optimoi uunin toimintaa.

”Me Ovakolla haluamme jatkuvasti pa-
rantaa tuotantomme ympäristöystävälli-
syyttä ja energiatehokkuutta. Käytämme 
jo nyt fossiilitonta sähköä ja pääraaka-ai-
neena hyödynnämme rautamalmin sijaan 
rautaromua. Modernisoimalla loistehon 
kompensaattorin varmennamme tuo-
tantomme optimaalisen ja energiate-
hokkaamman toiminnan”, kertoo Kari 
Välimaa, Ovako Imatran teräs- ja vals-
saustuoteyksikön johtaja.

CASE: Ovako Imatra

Ovako Imatra Oy AB lyhyesti
• n. 600 työntekijää 

• Tuotantokapasiteetti 862 tuhatta 
tonnia vuodessa (TTPA)

• Terästehtaan tuotanto perustuu 
97 %:sti kierrätysromuun.

• Liikevaihto lähes 300 miljoonaa 
euroa

• Sanyo Special Steelin tytäryhtiö

• Osa Nippon Steel Corporationia

SISÄLLYSLUETTELO
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Energiatehokkuuden parantaminen tehostaa  
terästeollisuuden vastuullisuutta Kolumbiassa
Teräs on yksi maailman kierrätetyimmistä materiaaleista, ja sitä voidaan kierrättää lähes loputtomiin ilman, 
että sen ominaisuudet heikkenevät. Samalla kuitenkin teräksen tuotanto vaatii runsaasti energiaa. Energiate-
hokkuuteen panostamalla ja sähkönlaatua parantamalla voidaan tuotteiden valmistukseen vaadittavaa ener-
giankulutusta vähentää merkittävästi. Vuonna 2023 Grupo Siderúrgico Reynan (GSR) terästehtaassa Kolum-
biassa käyttöönotettiin Merus Powerin toimittama Merus® STATCOM -kompensaattori, jonka avulla autamme 
tehdasta toimimaan energiatehokkaammin ja vähentämään muuhun sähköverkkoon aiheutuvia häiriöitä.

Grupo Siderúrgico Reyna valmistaa teräk-
sestä esimerkiksi maanjäristysstandardi-
en mukaisia terästankoja rakennusteol-
lisuudelle. Merus Powerin toimittamalla 
laitteistolla kompensoidaan valokaari- ja 
senkkauunien loistehoa keskijännitever-
kossa. Näin pystytään vakauttamaan 
sähköverkkoa, optimoimaan uunien 
toimintaa ja samalla myös tarvittavien 
huoltotoimenpiteiden määrä vähenee. 
Kompensaattori parantaa lisäksi säh-
köliitynnän tehokerrointa ja auttaa siten 
täyttämään paikallisen verkkokoodiston 
vaatimukset, joiden rikkominen aiheuttaisi 
sanktioita.

”Kolumbian uusien sähkönormien täyt-

täminen on haasteellinen tehtävä, jonka 
ratkaiseminen vaatii edistyksellistä tek-
nologiaa. Olemme valinneet kumppanik-
semme Merus Powerin useiden vaihto-
ehtojen joukosta heidän huippuluokan 
sähkönlaaturatkaisujensa sekä terästeol-
lisuuteen kohdistuvan laajan kokemuk-
sensa vuoksi. Vankkatekoisen, luotetta-
van ja erittäin nopean Merus® STATCOM 
-kompensaattorin avulla terästehtaamme 
pystyy parantamaan sähkönlaatua ja nou-
dattamaan vaativiakin verkkonormeja. 
Merus Power tukee toimintaamme in-
sinööriosaamisellaan yhdessä myynti-
kumppaninsa Bulla y Salcedo Ingenierían 
kanssa", sanoo GSR:n toimitusjohtaja 
Ricardo Prada.

Hankkeen tarkoituksena on säästää vuo-
dessa 15–20 % sähköenergiaa. Projekti 
on linjassa Grupo Siderúrgico Reynan kes-
tävän kehityksen ja sosiaalisen vastuulli-
suuden periaatteiden kanssa. Yhtiössä on 
onnistuttu vähentämään CO2-päästöjä 6 % 
viimeisen vuoden aikana. Lisäksi tehdas 
edistää kiertotaloutta käyttäessään 20 000 
tonnia metalliromua kuukaudessa. ”Pro-
jekti on erinomainen esimerkki siitä, että 
suomalaisten tavoin kolumbialaiset yri-
tykset, kuten Grupo Siderúrgico Reyna, nä-
kevät energiasiirtymän yhä tärkeämpänä 
yhteiskunnallisena kehityssuuntana ja 
haluavat edistää sitä ja hyödyttää meitä 
kaikkia globaalisti”, kertoo Suomen Ko-
lumbian suurlähettiläs Antti Kaski.

CASE: Grupo Siderúrgico Reyna
SISÄLLYSLUETTELO
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Suomalaisella pääomalla suomalaista teknologiaa 
vihreän siirtymän kiihdyttämiseen
Sähkön tuotannon ja kulutuksen pitää olla jatkuvasti tasapainossa. Lisääntyvä uusiutuvan energian tuotanto 
on muuttanut sähköverkon ja sähkömarkkinan luonnetta ja tuon tasapainottamisen tarvetta merkittävästi. 
Jotta uusiutuva energia voisi edelleen lisääntyä, tarvitaan tasaavia mekanismeja, joista yksi on taajuuden 
säätömarkkina. Tämä johtuu siitä, että toisin kuin perinteiset lauhdevoimalaitokset, tuuli- ja aurinkovoima kyt-
keytyvät verkkoon ilman suurta pyörivää massaa. Sähköverkon inertian eli liike-energian suhteellinen määrä 
verkossa laskee ja kulutuksen tai tuotannon muutokset aiheuttavat nopeampia ja suurempia taajuuden muu-
toksia. Tätä kompensoimaan tarvitaan nopeasti käyttöön saatavaa ja käytöstä poistettavaa sähköreserviä. 
Tämä tarve vauhdittaa vihreää siirtymää ja luo samalla mielenkiintoisia sijoitusmahdollisuuksia.

Taaleri Energia on suomalainen uusiutu-
van energian hankekehittäjä ja rahaston-
hoitaja, jolla on yksi Euroopan suurimmis-
ta uusiutuvan energian sijoitustiimeistä. 
Se on myös Suomen suurin tuulivoiman 
tuottaja, joka on rakennuttamassa Lem-
päälään 30 MW / 36 MWh:n sähköva-
rastoa tukemaan sähköverkon toimin-
taa. Merus Power on toiminut hankkeen 
kehittäjänä ja vastannut sähkövaraston 
kokonaistoimituksesta aina rakennus-
luvasta alkaen. Nyt rakennettava säh-
kövarasto on vaativa kokonaisuus, joka 
koostuu akustosta, tehoelektroniikasta 
sekä älykkäistä ohjelmistoista. Se ky-
kenee valmistuttuaan reagoimaan säh-
köverkon tasapainotustarpeeseen jopa 
sekunnin osissa. Lempäälään rakennet-
tavan sähkövaraston päätehtävä on tukea 
kantaverkon tuotannon ja kulutuksen ta-
sapainottamista osallistumalla Fingridin 
reservimarkkinoille ja se tulee olemaan 

energiakapasiteetiltaan Suomen suurin 
taajuusreservimarkkinoilla toimiva sähkö-
varasto, jonka verkkoinvertterit, ohjaus- ja 
suojausjärjestelmät   sekä etävalvontaoh-
jelmisto on kaikki Meruksella itse suun-
niteltu ja valmistettu. Rakennusprojekti 
on edennyt aikataulussa ja se valmistuu 
vuoden 2024 huhtikuuhun mennessä.

”Uusiutuvan energian lisärakentaminen 
on ainoa kestävä tapa ulos nykyisestä 
energiakriisistä ja saavuttaa ilmastota-
voitteet sekä Suomessa että kansainväli-
sesti. Energiavarastoja tarvitaan merkittä-
västi lisää, jotta tuotannoltaan vaihtelevan 
uusiutuvan energian osuutta sähköntuo-
tannostamme voidaan kasvattaa. Tämä 
hanke vakauttaa sähköverkkoamme ja 
tarjoaa kiinnostavan investointikohteen 
sijoittajillemme”, sanoo Ville Rimali,  
Taaleri Energian energiavarastojen sijoi-
tusjohtaja.

CASE: Taaleri Energia

Taaleri Energia lyhyesti:
• Osa Taaleri-konsernia, joka 

on listattu Nasdaq Helsingin 
pörssissä.

• Konsernin hallinnoitavat varat 
olivat vuoden 2022 syyskuussa 
2,5 miljardia euroa.

SISÄLLYSLUETTELO

23



Vastuullinen toiminta riskien hallitsemiseksi  
on koko toimitusketjun yhteinen asia
Meruksen normaaliin toimintaan liittyy erilaisia riskejä, jotka sen, kuten jokaisen muun-
kin yrityksen on pakko hyväksyä. Ylläpitämällä riskitietoista, vastuullisuutta painotta-
vaa toimintakulttuuria ja hallitsemalla riskejä ennakoivasti yritys pyrkii varmistamaan, 
että se pystyy toteuttamaan strategioitaan ja toimimaan tehokkaasti, saavuttamaan 
päämääränsä ja taloudelliset tavoitteensa sekä varautumaan mahdollisiin ulkoisiin 
riskeihin.

Merus Power noudattaa liiketoiminnassaan yleises-
ti hyväksyttyjä liiketoiminnan eettisiä pelisääntöjä ja 
YK:n yleismaailmallisesti hyväksyttyjä ihmis-, lasten 
ja työntekijöiden oikeuksia. Yhtiöiden vastuulliseen 
toimintaan kuuluu EU:n säännösten mukainen toi-
minta.

Komponenttien hankinta tapahtuu Merus Poweris-
sa aina laatu edellä. Huomioimme komponenttien 
ja osien saatavuuskriteerit jo suunnitteluvaiheessa 
ja mahdollisimman suuri osa tarvikkeista pyritään 
hankkimaan EU:n lainsäädännön piiristä. Jos tämä 
ei ole mahdollista, pyrimme varmistamaan toimitta-
ja-auditoinnein ja sopimuksin, että kumppanillamme 
on laatusertifikaatit kunnossa ja että se noudattaa 
YK:n antamia yleisiä periaatteita koskien mm. lah-
jomattomuutta, työolosuhteita, reilua palkkausta ja 
työoloja. Merus Power käyttää esimerkiksi akkutoi-
mittajina isoja globaalisti tunnettuja ketjuja, joiden 
vastuullisuusraportointi on kunnossa ja tarkistetta-
vissa, jotta pystymme varmistamaan, että kumppa-
nimme toimii asiallisesti. 

Tarvittaessa myös asiakasyritysten taustat tarkiste-
taan. Tarkistus pitää sisällään yrityksen toiminnan, 
maksukyvyn ja esimerkiksi yrityksen taustahenkilöt 
liittyen sanktioilistoihin ja pakotteiden kohteisiin. 
Meillä on käytössä Whistleblowing-kanava mah-
dollisten väärinkäytösten havaitsemiseksi ja selvit-
tämiseksi.

Ympäristöhaitat minimoidaan hyvällä 
suunnittelulla

Suosimme EU:n alueella olevia toimittajia myös siksi, 
että haluamme näin pienentää komponenttien kulje-
tuksen hiilijalanjälkeä. Kuljetuksissa hyödynnämme 

mahdollisimman paljon muita kuin lentokuljetuksia 
ja logistiikassa pyrimme optimoimaan reitit niin, että 
hiilijalanjälki on mahdollisimman pieni, jollei kuljetuk-
sella ole erityinen kiire. Logistiset ympäristöhaitat 
huomioidaan ja minimoidaan jo tuotteiden suunnit-
teluvaiheessa: tuotteet suunnitellaan niin, että pys-
tymme pakkaamaan ne mahdollisimman tiiviisti ja 
kuljettamaan kustannus- ja päästötehokkaasti. Kul-
jetuksissa pyrimme käyttämään kiertopakkauksia.

Ympäristöraportointimme kehittämiseksi laskimme 
yhtiön hiilijalanjäljen GHG-protokollan (Sc1, Sc2 ja 
Sc3) mukaisesti vuodelta 2022.

Merus Powerin akustojen suunnittelussa on otettu 
huomioon, että akuista ei pääse mitään ilmake-
hään, vesistöihin tai maaperään ja valittu sellaisia 
akkutyyppejä, jotka eivät ole helposti syttyviä. Merus 
Power on myös sitoutunut akkujen kierrätykseen, ja 
alalle on tullut useita akkujen kierrättämiseen keskit-
tyviä yrityksiä myös kotimaahan. 

Tarkat protokollat varmistavat tietoturvan

Kyberturvallisuuden huomioiminen kuuluu vastuul-
lisen yrityksen toimintaan. Meillä Merus Powerissa 
kyberturvallisuusasiat ovat poikkeuksellisen merkit-
tävässä roolissa ja jakautuvat kahteen keskenään 
merkittävästi erilaiseen osa-alueeseen, toisaalta 
omaan jokapäiväiseen tekemiseemme ja toimin-
tamme ohjaukseen, toisaalta taas tietoturvan ja 
ohjelmistosuunnittelun avainrooliin valmistamis-
samme tuotteissa.

Omassa toiminnassamme meillä on käytössä toi-
mintamallit, jotka koskevat kaikkia työntekijöitä. 
Perusohjeistus sisältää yksinkertaisia asioita, kuten 
sen, että tietokoneita ei saa jättää lukitsematta, jos 

työntekijä itse poistuu koneensa ääreltä eikä tieto-
koneita saa jättää myöskään esimerkiksi autoon. 
Kaikille on määritelty käyttäjäkohtaiset tunnukset 
ja oikeudet mihin dataan kullakin on oikeus päästä 
ja kyseiset oikeudet on määritelty tiukasti tarpeen 
mukaan. Etätyöskentely tapahtuu tietoturvallisten 
VPN-yhteyksien kautta paikalliselle serverille ja hyö-
dyntäen turvallisia sovelluksia. 

Omassa sisäisessä toiminnanohjausjärjestelmäs-
sämme on käytössä monivaiheinen tunnistautu-
minen. Kehitämme uusia turvajärjestelmiä kaiken 
aikaa ja lakisääteisestikin meiltä edellytetään tie-
toturvatapahtumien seurantaa ja raportointia, sekä 
mahdollisen kyberhyökkäyksen varalta tehtyjä elpy-
missuunnitelmia.

Tietoturva on oleellinen osa myös Merus Powerin 
tuotteita ja palveluita. EU:n verkko- ja tietoturvadirek-
tiivi (NIS-direktiivi) säätelee yhteiskunnan kriittisen 
infrastruktuurin tarjoajien ja toimijoiden tietoturva-
velvollisuuksia ja useat Merus Powerin tuotteet ja 
järjestelmätoimitukset kuuluvat tämän direktiivin 
säätelyn piiriin ja siksi toimimme johdonmukaisesti 
sen määräysten mukaisesti.

Kyberturvallisuuden näkökulmasta Merus Powerin 
tuotteita ja järjestelmiä käytetään hyvinkin erilaisis-
sa olosuhteissa. Kaikkia Merus Powerin toimittamia 
tuotteita ei ole kytketty tietoverkkoihin. Itsenäiset eli 
stand alone -ratkaisut ja verkkoon kytketyt järjestel-
mät ovat molemmat alttiita fyysiselle tunkeutumi-
selle, johon on varauduttu valvomalla ja rajoittamalla 
tarkasti kulkua laitteiden lähellä, sekä myös lukituin 
aitauksin ja lukituin ovin.

Osa toimittamistamme järjestelmistä on varustettu 
Merus® MERUSCOPE™ -etämonitorointi-, hallinta- ja 
raportointipalvelulla, jossa tietoturva on ratkaisevan 
tärkeää. Meidän on varmistettava, ettei tuotteitamme 
voida käyttää asiakkaaseen kohdistuvassa kyber-
hyökkäyksessä. Järjestelmiimme kirjautumisessa 
on käytössä monivaiheinen tunnistautuminen ja 
käyttäjätasokohtainen oikeuksien määrittely. Tiedon-

siirron turvallisuus järjestelmien välillä varmistetaan 
salausalgoritmit sisältävillä protokollilla.

Ohjelmistosuunnittelussa on huomioitu palomuurin 
lisäksi myös verkkojen segmentointi: yhdestä verkon 
osasta ei ole pääsyä muihin segmentteihin. Itse tie-
toverkko ja sen laitteistot on ns. kovennettu eli vain 
oleelliset palvelut, tietoverkkoportit ja liitynnät ovat 
käytössä. Laitteet tarkistavat käynnistyessään käyn-
nistettävän ohjelman ja niissä voi ajaa vain meidän 
Merus Powerissa itse kehittämää ja allekirjoittamaa 
ohjelmistoa.

Datan säilytyksessä noudatamme GDPR-direktiiviä, 
säilytys tapahtuu turvallisuussäädösten mukaisesti 
ja tarpeeton data tuhotaan. Tuotteidemme ohjelmis-
tot on suojattu palomuurin lisäksi myös moniker-
roksisesti sen varmistamiseksi, että mahdollisessa 
hyökkäyksessä yhden kerroksen läpäiseminen ei 
altista koko järjestelmää.

Riskienhallinta on myös mahdollisuus

Riskienhallinta on olennainen osa Meruksen strate-
gista ja operatiivista johtamista, sidoksissa johta- 
misjärjestelmiin ja osa yrityskulttuuria. Se on jär-
jestelmällinen, katkeamaton prosessi, jossa muo-
dostetaan kokonaiskuva tilanteesta, tunnistetaan 
ja arvioidaan riskit, suoritetaan toimenpiteet niiden 
vaikutusten torjumiseksi tai lieventämiseksi, hoide-
taan tarvittava viestintä ja konsultaatiot sekä seura-
taan tuloksia ja katselmoidaan toiminta. Meruksen 
hallitus on viime kädessä vastuussa yrityksen riski-
nottohalukkuuden ja riskitason määrittelemisestä 
sekä riskiprofiilin säännöllisestä valvomisesta.

Riskienhallinnassa tulee keskittyä tunnistamaan 
olennaiset, yrityksen tavoitteiden saavuttamista 
mahdollisesti uhkaavat epävarmuustekijät ja riskit ja 
arvioimaan ovatko ne hyväksyttävällä tasolla. Tarvit-
taessa ryhdymme korjaaviin toimenpiteisiin riskien 
välttämiseksi, lieventämiseksi, siirtämiseksi tai seu-
raamiseksi. Toteuttamiskelpoisuuden mukaan riskit 
voidaan muuttaa myös mahdollisuuksiksi.

Riskit ja riskien hallinta
SISÄLLYSLUETTELO
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GRI-sisällysluettelo / Merus Power Oyj 2023

Merus Power Oyj:n vastuullisuusraportti ajalta 1.1.2023–31.12.2023 viittauksin GRI-standardiin.

GRI-STANDARDI Liite Sivu Sijainti

GRI 1 GRI 1: Perusteet 2021

GRI 2: Yleiset liitteet 2021 2-1 Organisaation tiedot Takasivu Merus Power Oyj, Pallotie 2, 33470 Ylöjärvi

2-2 Raportoinnissa mukana olevat yksiköt 3 Tehdas ja pääkonttori, Ylöjärvi, Suomi. Myyntikonttorit Helsinki, Saksa, Singapore, Yhdis-
tyneet Arabiemiraatit. Merus Power Asia-Pacific Pte. Ltd., Merus Power Hong Kong Ltd., 
Lempäälän Tasapainotus Oy

2-3 Raportointijakso, julkaisuväli ja yhteystiedot 2023, vuosittain,  Risto Laakso.

2-4 Oikaisut aiempiin raportteihin Ei oikaisuja aiempiin raportteihin.

2-5 Ulkoinen varmennus (raportoinnin varmennus) Ei käytössä ulkoista varmennusta.

2-6 Toimialat, arvoketju ja muut liiketoimintasuhteet https://meruspower.com/

2-7 Työntekijät Taulukko 2-7 Työntekijät

2-8 Ulkopuoliset työntekijät Alihankkijoita käytössä suunnittelussa, asennuksessa ja käyttöönotoissa. Keskimäärin 10 
henkeä.

2-9 Hallintorakenne ja kokoonpano Julkinen osakeyhtiö, perustettu 2008, yhtiö listattu First North 2021 https://sijoittajat.
meruspower.fi/liiketoiminta/

2-10 Hallituksen nimittäminen ja valinta https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/yhtiojarjestys/

2-11 Hallituksen puheenjohtaja https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/yhtiojarjestys/

2-12 Hallituksen rooli vaikuttavuuden johtamisessa https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/hallitus/

SISÄLLYSLUETTELO

25

https://meruspower.com/
https://sijoittajat.meruspower.fi/liiketoiminta/
https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/yhtiojarjestys/
https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/yhtiojarjestys/
https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/hallitus/


GRI 2: Yleiset litteet 2021 2-13 Vastuun delegointi vaikuttavuuden hallinnassa https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/hallitus/

2-14 Hallituksen rooli vastuullisuusraportoinnissa Vastuullisuusraportin hyväksyntä

2-15 Eturistiriidat https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/hallitus/

2-16 Kriittisten huolenaiheiden viestintä Johdonkatselmus, ei raportoituja huolenaiheita 2023

2-17 Hallituksen kollektiivinen tietämys https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/hallitus/

2-18 Hallituksen toiminnan arviointi https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/hallitus/

2-19 Palkitsemispolitiikka https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/raportit-ja-esitykset/

2-20 Palkitsemispolitiikan määrittely Yhtiökokous

2-21 Vuotuinen kokonaiskorvausaste 25 %

2-22 Selvitys kestävän kehityksen strategiasta 5,6,7 https://meruspower.com/

2-23 Poliittiset sitoumukset https://meruspower.com/

2-24 Poliittisten sitoumusten sisällyttäminen https://meruspower.com/

2-25 Negatiivisten vaikutusten korjaus 5 Jäsen tuottajayhteisöissä materiaalien kierrätyksessä

2-26 Mekanismit neuvojen saamiseksi ja huolenaiheiden ilmaisuun Johdonkatselmus, whistleblowing, läheltä piti, henkilöstön tyytyväisyystutkimus, kuukau-
sipalaverit

2-27 Lakien ja asetusten noudattaminen Ei havaintoja vaatimustenvastaisuuksista.

2-28 Jäsenyhdistykset Suomen osto-ja logistiikkayhdistys 
Tampereen Kauppakamari  
Veronmaksajain keskusliitto  
Mining Finland 
Suomen Tuulivomayhdistys  
Sähkösuunnittelijat  
SELT ry  
Suomalais-Latinalais-Amerikkalainen kauppayhdistys
Teknologiateollisuus ry  
Recser Oy 
Suomen Lähienergialiitto  
Suomen Yrittäjät

2-29 Sidosryhmien osallistaminen 11 Haastattelut ja kyselyt kaksoisolennaisuusanalyysia varten.

2-30 Työehtosopimukset Suomessa 100 %, muut 96 % 

GRI-STANDARDI Liite Sivu Sijainti
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GRI 3: Olennaiset näkökohdat 2021 3-1 Olennaisten näkökohtien määrittelyprosessi 11 Kaksoisolennaisuusanalyysi 2023

3-2 Olennaiset näkökohdat 11 Kaksoisolennaisuusanalyysi 2023

3-3 Olennaisten näkökohtien johtaminen 11 Kaksoisolennaisuusanalyysi 2023

GRI 201: Taloudellinen tulos 2016 201-1 Suoran taloudellisen arvon tuottaminen ja jakautuminen Taulukko 201-1

201-2 Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien ja mahdollisuuksien taloudelliset vaiku-
tukset

11 Kaksoisolennaisuusanalyysi 2023, vaikutukset, riskit, mahdollisuudet

201-3 Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen velvoitteet ja muut eläkejärjestelyt 15 Meruksen työntekijöiden eläketurva perustuu kunkin maan lainsäädäntöön. Suomessa 
järjestelyt on hoidettu vakuutusyhtiöiden kautta.

201-4 Valtiolta saatu taloudellinen tuki 328 181 EUR

GRI 202: Markkina-asema 2016 202-1 Sukupuolten välisen alkupalkan suhde verrattuna paikalliseen minimipalkkaan Ei raportoida.

202-2 Paikallisyhteisöstä palkatun ylimmän johdon osuus Merus Powerin tytäryhtiöt ovat myyntitoimistoja, jossa työskentelevillä henkilöillä on 
kyseisen kohdealueen asiantuntemusta. Merus ilmoittaa avoinna olevista konsernin 
tehtävistä sisäisesti, jotta varmistetaan, että kaikilla on yhtäläiset mahdollisuudet hakea 
avoimeen tehtävään.

GRI 203: Epäsuorat taloudelliset  
vaikutukset 2016

203-1 Infrastruktuuri-investoinnit ja tuetut palvelut Kaupallisia energiavarastoprojekti-investointeja Suomessa

203-2 Merkittävät välilliset talousvaikutukset Energiavarastojen vaikutus sähköverkon ominaisuuksiiin

GRI 204: Hankintamenettelyt 2016 204-1 Paikallisten toimittajien käytön osuus Taulukko 201-1

GRI 205: Korruption  
vastainen toiminta 2016

205-1 Korruptioon liittyvien riskien arviointi Tilaajavastuu: Luotettava kumppani-raportti ja palvelun käyttö

205-2 Korruption vastainen viestintä ja koulutus Ei raportoida.

205-3 Vahvistetut korruptiotapaukset ja toteutetut toimet Ei raportoituja korruptiotapauksia.

GRI 206: Kilpailun vastainen toiminta 2016 206-1 Oikeustoimet kilpailunvastaisesta toiminnasta Ei raportoituja oikeustoimia.

GRI-STANDARDI Liite Sivu Sijainti
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GRI 207: Verot 2019 207-1 Verotuksen lähestymistapa Taulukko 207-1

207-2 Verohallinto, -valvonta ja riskienhallinta Ei raportoida.

207-3 Sidosryhmien sitouttaminen ja verotukseen liittyvien huolenaiheiden hallinta Ei raportoida.

207-4 Maakohtainen raportointi 3 Suomi, Singapore

GRI 301: Materiaalit 2016 301-1 Käytetyt materiaalit painon tai tilavuuden mukaan 89 720 kg (A2 valmistusmateriaalit) ; muut 634 585 kg

301-2 Kierrätysmateriaalien käyttö tuotannossa Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

301-3 Uudelleen käytettävät tuotteet ja niiden pakkausmateriaalit Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

GRI 302: Energia 2016 302-1 Energiankulutus organisaatiossa 10 130 MWh / a (GHG, Scope 2, vuosi 2022, Merus-arvio)

302-2 Organisaation ulkopuolinen energiankulutus 4065 MWh / a (GHG, Scope 3, vuosi 2022, Merus-arvio)

302-3 Energiaintesiteetti (Wh/liikevaihto) 262 Wh / EUR (GHG, vuosi 2022, Merus-arvio)

302-4 Energiankulutuksen vähentäminen Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

302-5 Tuotteiden ja palveluiden energiantarpeen vähentäminen Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

GRI 303: Vesi ja jätevedet 2018 303-1 Vuorovaikutus veden kanssa yhteisenä resurssina Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

303-2 Vesipäästöjen hallinta Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

303-3 Vedenotto Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

303-4 Vesipäästöt Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

303-5 Vedenkulutus 10 372 m3 / vuosi (vesilasku, Merus-arvio)

GRI-STANDARDI Liite Sivu Sijainti
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GRI 304: Luonnon monimuotoisuus 2016 304-1 Toiminta suojelualueilla tai niiden läheisyydessä. Biologisesti monimuotoisuuden 
kannalta arvokkaat alueet

Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

304-2 Toiminnan, tuotteiden ja palveluiden vaikutukset biodiversiteettiin Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

304-3 Suojellut tai ennallistetut elinympäristöt Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

304-4 IUCN:n punaisella listalla ja kansallisesti suojellut lajit, joiden elinympäristöt sijait-
sevat toiminnan vaikutusalueeella

Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

GRI 305: Päästöt 2016 305-1 Suorat kasvihuonekaasupäästöt (GHG/Scope1 vuosi 2022) 0 kg CO2e (itse tuotettu energia, yhtiön ajoneuvot)

305-2 Epäsuorat kasvihuonekaasupäästöt (GHG/Scope2 vuosi 2022) 30 928 kg CO2e (hankittu energia)

305-3 Muut epäsuorat kasvihuonepäästöt (GHG/Scope3 vuosi 2022) 33 051 085 kg CO2e (tuotteiden käyttö, tuotteiden valmistus jne.)

305-4 Kasvihuonepäästöjen intensiteetti 2 kg CO2e/EUR

305-5 Kasvihuonepäästöjen vähentäminen Ensimmäinen laskenta; rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

305-6 Otsonikerrosta heikentävien aineiden päästöt (ODS) Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

305-7 Typen (NOx) ja rikin (SOx) oksidien sekä muut merkittävät päästöt Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

GRI 306: Jätteet 2020 306-1 Jätteiden synty ja merkittävät jätteisiin liittyvät vaikutukset 20 Tuotannon pakkausjättettä (lähinnä pahvi).

306-2 Jätteiden hallinta Pirkanmaan Jätehuolto Oy ja Lassila & Tikanoja Oy tilasto

306-3 Tuotettu jäte 17 t (Pirkanmaan Jätehuolto Oy ja Lassila & Tikanoja Oy tilasto)

306-4 Kierrätetty jäte 4 t (Pirkanmaan Jätehuolto Oy ja Lassila & Tikanoja Oy tilasto)

306-5 Kierrättämätön jäte 13 t (Pirkanmaan Jätehuolto Oy ja Lassila & Tikanoja Oy tilasto)

GRI 308: Toimittajien  
ympäristövaikutusten arviointi  2016

308-1 Ympäristökriteerien mukaiset uudet toimittajat 24 Hankintaketjun toimittajien kysely toteutettu.

308-2 Toimitusketjun kielteiset ympäristövaikutukset ja toteutetut toimet Konfliktimineraalikysely toimittajille. Asiakkaan vaatimuksesta osa alihankkijoista vaih-
dettu.

GRI 401: Työllistäminen 2016 401-1 Uudet työntekijät ja työvoiman vaihtuvuus Taulukko 401-1

401-2 Kokoaikatyön edut, jotka eivät kosketa osa- tai määräaikatyötä Kaikki muut paitsi Epassi.

401-3 Vanhempainvapaat Nainen 1, mies 2, 100 %.

GRI 402: Henkilöstön ja  
työnantajan väliset suhteet 2016

402-1 Uudelleenjärjestelytilanteissa noudatettava vähimmäisilmoitusaika Viisi päivää, yhteistoimintalain mukaan.

GRI-STANDARDI Liite Sivu Sijainti
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GRI 403: Työterveys ja -turvallisuus 2018 403-1 Työterveyden ja -turvallisuuden johtamisjärjestelmä 17 ISO 45001

403-2 Vaaratekijöiden tunnistaminen, riskienhallinta ja vaaratilanteiden tutkinta 24 Systemaattinen riskien arivointi, turvallisuuskävelyt, työmaakohtaiset arviot

403-3 Työterveyspalvelut 12 Yrityksessä on tehty työterveyshuollon toimintasuunnitelma ja työterveyshuollossa on 
lakisääteiset ennaltaehkäisevät palvelut sekä yleislääkäritasoinen sairaanhoito, joka 
sisältää sairauksien hoidon ja seurannan ja niiden selvittämiseen tarvittavat tutkimukset 
ja työterveysasemalla tehtävät pientoimenpiteet. Työpaikkaselvitys Ylöjärvellä toteutettu.

403-4 Työntekijöiden osallistuminen työterveyttä ja -turvallisuutta koskevaan keskustelu-
un

12 Vuosittainen työterveyskysely, kehityskeskustelut.

403-5 Työntekijöiden työterveys- ja työturvallisuuskoulutus Taulukko 2-7

403-6 Työterveyden edistäminen 12 Epassi-etu käytössä. Henkilöstön psyykkistä hyvinvointia tuetaan tarjoamalla hen-
kilöstölle työterveyslääkärin ja -psykologin palveluita matalalla kynnyksellä. Yrityksessä 
on kiinnitetty erityistä huomioita työergonomiaan, ja henkilöstön fyysistä työkykyä ja 
työergonomiaa tuetaan yhteistyössä työfysioterapeutin kanssa. Henkilöstön työkykyä 
tuetaan tehostamalla esimiestyötä työkykyä tukevilla ennakoivilla toimenpiteillä ja 
puheeksiotolla. Työterveyshuollon kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä, jotta muutokset 
työkyvyssä tunnistetaan ja työkykyä tukevia toimen- 
piteitä suunnitellaan ja toteutetaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Altisteisiin ja 
tapaturmien ehkäisyyn ja työturvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota.

403-7 Liiketoimintasuhteiden kautta liittyvien työterveys- ja työturvallisuusvaikutusten 
ennaltaehkäisy ja vähentäminen

24 Yhteistyö toimittajien kanssa, raportointi ja auditoinnit.

403-8 Työterveyden ja -turvallisuuden johtamisjärjestelmän piirissä oleva henkilöstö 17 ISO 45001 -työterveys- ja turvallisuusjärjestelmä kattaa koko organisaation toiminnan.

403-9 Työperäiset tapaturmat Taulukko 403-9

403-10 Työperäiset sairaudet Taulukko 403-10

GRI 404: Koulutus 2016 404-1 Koulutuspäivät Taulukko 404-1

404-2 Ammattitaidon kehittämisohjelmat ja siirtymävaiheen tukiohjelmat 12 Kehittämissuunnitelma (MP163_Työyhteisön kehittämissuunnitelma)

404-3 Suorituksen arviointi- ja kehityskeskusteluprosessien kattavuus 12 Kehityskeskustelut 100 %/2023

GRI 405: Monimuotoisuus ja tasa-arvo 
2016

405-1 Hallintoelinten ja henkilöstöryhmien monimuotoisuus Taulukko 405-1

405-2 Naisten ja miesten välinen palkkatasa-arvo ja palkkioiden suhde Ei raportoida.

GRI-STANDARDI Liite Sivu Sijainti
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GRI 406: Syrjimättömyys 2016 406-1 Syrjintätapaukset ja toteutetut korjaavat toimenpiteet 14 Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus sekä oikeudenmukainen ja reilu kohtelu ovat meille Mer-
uksessa tärkeitä asioita. Arvojemme ja eettisten toimintaperiaatteidemme mukaisesti 
kunnioitamme jokaisen työntekijän ihmisarvoa, yksityisyyttä ja oikeuksia, emmekä 
suvaitse työpaikalla minkäänlaista syrjintää, uhkailua, häirintää, loukkauksia, kiusaamista 
tai muuta epäasiallista käyttäytymistä. Yrityksessä on käytössä epäasiallisen kohtelun 
ja häirinnän toimintaohje, jossa on kuvattu toimintatapa, jolla puututaan ei-toivottuun 
käyttäytymiseen sekä luodaan henkilöstölle hyvät mahdollisuudet ja edellytykset onnistua 
työssään sekä tehdä työnsä viihtyisässä ja turvallisessa työympäristössä. (MP157_Epäa-
siallinen kohtelu  ja häirintä työpaikalla).

GRI 407: Yhdistymisvapaus ja  
työehtosopimusneuvottelut 2016

407-1 Toiminnot ja toimittajat joissa yhdistymisvapaus ja työehtosopimusneuvottelut 
voivat vaarantua

Euroopan ulkopuoliset hankintaketjut

GRI 408: Lapsityövoiman käyttö 2016 408-1 Toiminnot ja toimittajat joissa on merkittävä riski lapsityövoiman käyttöön Euroopan ulkopuoliset hankintaketjut

GRI 409: Pakkotyö 2016 409-1 Toiminnot ja toimittajat joissa on merkittävä riski pakkotyövoiman käytölle Euroopan ulkopuoliset hankintaketjut

GRI 410: Turvallisuuskäytännöt 2016 410-1 Ihmisoikeuspolitiikkaan tai -toimenpiteisiin koulutettu henkilöstö Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

GRI 411: Alkuperäiskansojen oikeudet 
2016

411-1 Alkuperäiskansojen oikeuksia rikkovat tapaukset Ei raportoituja tapauksia.

GRI 413: Paikallisyhteisöt 2016 413-1 Paikallisyhteisön toimintaan sitoutuminen, vaikutusarvioinnit ja kehitysohjelmat Rakennusluvan vaatimusten mukaiset toimet

413-2 Todelliset ja mahdolliset toiminnot, joissa merkittäviä kielteisiä vaikutuksia pai-
kallisyhteisöön

Rakennusluvan vaatimusten mukaiset toimet

GRI 414: Toimittajien sosiaalisen  
vastuun arviointi 2016

414-1 Sosiaalisen vastuun kriteerien perusteella arvioidut uudet toimittajat Rajattu tämän raportin ulkopuolelle.

414-2 Toimitusketjun kielteiset sosiaaliset vaikutukset ja toteutetut toimenpiteet 24 Konfliktimineraalikysely aktiivisuodattimien elektroniikan hankintaketjussa toteutettu. 
Asiakkaan vaatimuksesta osa alihankkijoista vaihdettu.

GRI 415: Julkinen toiminta 2016 415-1 Poliittiset lahjoitukset Ei ole.

GRI 416: Asiakkaiden terveys ja  
turvallisuus 2016

416-1 Tuotteiden ja palveluiden terveys- ja turvallisuusvaikutusten arviointi 18 Raportointijaksolla ei havaittu tuotteiden terveys- ja turvallisuus- tai tuotetietoon liittyvien 
määräysten tai asiakastietoihin liittyviä rikkomuksia.

416-2 Tuotteiden ja palveluiden terveys- ja turvallisuusvaikutusten laiminlyönnit Ei raportoituja tapauksia.

GRI 417: Markkinointi ja  
tuotemerkinnät 2016

417-1 Tuotteita ja palveluita koskevien tietojen ja merkintöjen vaatimukset Merus Powerin tuotteiden merkintöjen on oltava sähkölaitteita ja toimitettujen laitosten 
kohdalla kriittistä infrastruktuuria koskevan lainsäädännön ja turvallisuus- 
ohjeiden mukaisia. Tuotteiden ja palveluiden käyttö edellyttää perehtymistä ja käyttökou-
lutusta, eikä niiden läheisyyteen ole pääsyä ulkopuolisilla, kouluttamattomilla henkilöillä.

417-2 Tuote- ja palvelutietoja sekä -merkintöjä koskevat vaatimustenvastaisuudet Raportointijaksolla ei ole esitetty tarkennusvaatimuksia olemassa oleviin merkintöihin.

417-3 Markkinointiviestintää koskevat sääntöjenvastaisuudet Ei raportoituja tapauksia.

GRI 418: Asiakkaiden tietosuoja 2016 418-1 Asiakkaiden yksityisyyden suojan luokkaukset  ja asiakastietojen 
menetyksiä koskevat valitukset"

Ei raportoituja tapauksia.
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Yhteenveto 2023 (eur) 2022 (eur) 2021 (eur)

Maksetut verot

Yhteisöverot 0 0 0

Työllistämiseen liittyvät verot ja maksut 1 433 835 1 052 451 750 778

Muut verot

Maksetut verot yhteensä 1 433 835 1 052 451 750 778

Tilitetyt verot

Arvonlisävero, netto -278 584 -1 280 107 -1 064 638

Palkoista pidätetyt verot ja maksut 1 320 184 922 790 663 365

Lähdeverot 0 0

Tilitetyt verot yhteensä 1 041 600 -357 318 -401 273

Verojalanjälki yhteensä 2 475 435 695 133 349 505

Verojalanjälki  
GRI 207-1
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Henkilöstön lukumäärä 2023 2022 2021

31.12. 97 69 59

Keskimäärin 88 68 52

Henkilöstön lukumäärä toimipisteittäin 31.12. 2023 2022 2021

Ylöjärvi 86 62 58

Helsinki 8 4 0

Singapore 1 1 1

Saksa 1 1 0

Arabiemiraatit 1 1 0

Työsuhteiden luonne 31.12.

Vakituisia 90,7 % 84,1 % 76,3 %

Koko-aikaisia 91,8 % 97,1 % 94,9 %

Sukupuolijakauma 31.12.

Naisia 14 9 9

Miehiä 83 60 50

Työntekijäkategoria 31.12.

Johtoryhmä 10 9 8

Asiantuntijat 69 49 39

Työntekijät 18 11 12

Ikäjakauma 31.12.

Alle 30 v. 26 16 16

30-50 v. 52 39 34

Yli 50 v. 19 14 9

Henkilöstö,  
GRI 2-7 ja 405-1
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VAIHTUVUUS 2023 2022 2021

Työsuhteita alkoi 39,2 % 39,1 % 45,8 %

naisia 8 2 4

miehiä 30 25 23

Alle 30 v. 19 12 12

30-50 v. 17 8 12

Yli 50 v. 2 7 3

Työsuhteita päättyi 8,2 % 24,6 % 20,3 %

naisia 3 2 0

miehiä 5 15 12

Alle 30 v. 6 10 7

30-50 v. 2 4 5

Yli 50 v. 0 3 0

Kokonaisvaihtuvuus 47,4 % 63,8 % 66,1 %

Vaihtuvuus,  
GRI 401-1
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Tapaturmat ja ammattitaudit 2023 2022 2021

Kuolemaan johtaneet tapaturmat 0 0 0

Työtapaturmat ja työmatkatapaturmat 5 1 0

Tapaturmataajuus 0 0 0

Ammattitautiepäilyt 0 0 0

Ammattitaudit 0 0 0

Työtapaturmien, työmatkatapaturmien ja ammattitautien aiheuttamat sairauspäivät 0 0 0

Työntekijää kohti 0 0 0

Sairauspoissaolot

Sairauspäiviä yhteensä 483 467 208

Keskimäärin päivää per henkilö 5,5 6,9 4,0

Sairauspoissaoloprosentti (%) 2,5 % 3,1 % 1,8 %

Työterveys ja -turvallisuus,  
GRI 403-9 ja 403-10
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Henkilöstön koulutusjakauma 2023 2022 2021

Ylempi korkeakoulututkinto/opiskelija 44 33 25

Alempi korkeakoulututkinto/opiskelija 31 21 17

Ammattiopisto tai vastaava 22 15 17

Koulutustunnit

Koulutuspäivät (pv) 146,93 108 100

Koulutuspäivät per henkilö (pv/hlö) 1,51 2 2

Koulutustunnit (h) 1102 808 749

naiset 333 41,5 39,5

miehet 669 766 710

Koulutustunnit per henkilö 11,36 12 13

Säännöllisten suoritusarviointien ja kehityskeskustelujen piirissä olevan henkilöstön osuus 100,0 % 100,0 % 100,0 %

Koulutustunnit,  
GRI 404-1
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Sidosryhmät Selitys 2023 (eur) 2022 (eur) 2021 (eur)

Asiakkaat Liikevaihto 28 954 082 16 203 835 14 770 437

Suoran taloudellisen lisäarvon tuottaminen 28 954 082 16 203 835 14 770 437

Toimittajat Ostetut tavarat, materiaalit ja palvelut 22 677 690 9 625 268 10 093 855

Kotimaa 54 % 30 % 41 %

Työntekijät Pakolliset ja vapaaehtoiset henkilöstökulut 6 411 143 4 717 292 3 096 786

Pääoman tuottajat Rahoitustuotot ja -kulut -288 809 -214 525 -204 808

Julkinen sektori Välilliset verot ja ajoneuvoverot 0 0 0

Yhteisöt Lahjoitukset 0 0 0

Taloudellisen lisäarvon jakautuminen 29 377 642 14 557 084 13 395 449

Taloudellisen lisäarvon säilyminen -423 560 1 646 750 1 374 988

Taloudellinen lisäarvo  
GRI 201-1
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